
EL BAKIMI 
 
Virüsleri Kıvrandırın! 
 
Diş hekimliğindeki en değerli alet diş hekiminin elleridir. Hastalarla, aletlerle ve yüzeylerle 
sürekli temas halin delerdir dolayısıyla mikroplardan etkilenme riskleri artar. Eller, canlı 
organizmalar ve patojenlerin barınarak yüzeyden yüzeye nakledilmelerine bükük kolaylık ve 
olasılık sağlar, bu şekilde hastadan hastaya enfeksiyonların ve çapraz enfeksiyonların 
dağılmasındaki payı %80’dir. 
 
El hijyenini, enfeksiyondan koruma yöntemi, 3 aşamadan meydana gelir: 
► Ellerin yıkanması 
► Ellerin dezenfekte edilmesi 
► El/Cilt bakımı 
 
Ellerin Yıkanması – Sizin en iyi dostunuz; Su musluğu 
Ellerin sık ve etkin bir şekilde yıkanması cilt yüzeyindeki taşınabilir mikropların sayısını azaltır. 
Dezenfeksiyon ile kıyaslandığında ise ellerin yıkanması eldeki patojenleri yok edilmesinde etkisiz kalır. 
 
Ellerinizi ne zaman yıkamalısınız? 
► Çalışma gününün başında ve sonunda. 
► Gözle görülebilir bir enfeksiyon var ise. 
► Tüm molalardan önce ve sonra. 
 
Yukarıda bahsedildiğinden fazla su ve sabun kullanılmamalı, aksi takdirde ciltteki su kaybı 
dehidrasyon tehlikesi doğuracaktır. Bu şekilde haricen etkenlere daha duyarlı olup alerjik durumlar 
ortaya çıkabilir. 
 
Eller yıkanırken 3 altın kural 

1. Yumuşak sıvı sabun kullanarak ellerinizi yaklaşık bir dakika boyunca yıkayınız. 
Sert/kalıp sabun kullanımı uygun değildir, kalıp sabunun yumuşak yüzeyi mikropların barınıp 
üreyebilmesi için ideal ortam oluşturur. Enfeksiyonu önlemek için sıvı sabun dispanseri 
kullanılmalı ve bu dirsek ile kullanılmalı veya kızıl ötesi sensor yardımı ile otomatik kullanım 
sağlamalıdır. Bu şekilde çapraz enfeksiyon riskini en aza indirilir. Eller yıkanırken, bilek 
kısmının yıkanmasına özen gösteriniz. Ellerin 1 dakikadan fazla yıkanması etkisini artırmaz, 
sadece cildinizin daha fazla strese maruz kalmasına sebep olur. 

2. Ellerinizi sadece soğuk su kullanarak yıkayınız ve durulayınız. Sıcak su eliniz yüzeyindeki 
doğal cilt yağ tabakasını eriterek gözeneklerin açılmasına ve dolayısıyla bakterilerin bu 
gözeneklere girmesini sağlar. Sıvı sabun uygulanmadan önce cildi su ile ıslatın. (Bu şekilde 
ellerin kuruması engellenmiş olur.) Cilt yüzeyindeki sabun soğuk su ile iyice durulanmalı, aksi 
takdirde sabun kalıntıları cildin alerji olasılığını artırır. 

3. Ellerinizi tek kullanımlık havlu/peçete ile kurulayınız. Ellerin kurulanması yüzeyindeki 
bakterilerin ve enfeksiyonların silinerek alınmasını sağlar. Parmak aralıkları dahil elinizin tüm 
yüzeyi kurulanmalı. Kumaş havlu, bez havlu, rulo bez havlu veya sıcak hava kurutucuları 
kullanımı uygun değildir ve bakterilerin dağılmasını ve elleri tekrar enfekte edecektir. 

 
☼ El yıkama ile ilgili OROCLEAN’den İpuçları ve Hileler 
 
► Soğuk su kullanınız. Sıcak su gözenekleri açarak bakterilerin kolaylıkla cilde nüfus etmesini sağlar. 

Bunun yanı sıra sıcak su doğal cilt yağını eritir. 
► Yumuşak sıvı sabun kullanın. Kalıp sabun mikro organizmaların üremesi içi ideal ortamdır. 
► Eller sabun ile yıkandıktan sonra iyice durulayarak sabun kalıntı kalmamasını sağlayın aksi 

takdirde alerjik durum meydana gelebilir. 
► Eldeki mikroplar ancak ovularak yok edilebilir. Yıkama sonunda tek kullanımlık havlu yardımı ile 

elleri iyice kurulayınız. Tekrar kullanılabilir havlular, rulo havlular ve sıcak hava kurutucuların 
kullanımı uygun değildir. Araştırmalar bu yöntemlerin bakterileri ve mikropların dağılmasında 
yardımcı olduğunu göstermektedir. 

 



OROLIN® Losyon  
Anti bakteriyel, dermatoloji onaylı sıvı yıkama losyonu 
 
OROLIN® Losyon dermatoloji onaylı ve alkali içermeyen anti bakteriyel ajan içerikli sıvı el yıkama 
losyonudur. İçerdiği besleyici maddeler ile cildin dengeli ve sağlıklı kalmasını sağlayarak ciltte kuruluk 
ve tahrişi önler. OROLIN® Losyon özellikle hassas ciltler için uygundur ve hoş orman esinti kokuludur. 
 
► Tahriş etmeden temizler 
► Nemlendirici etkisi verir. 
► Anti Bakteriyel etkisi 
 
Kullanımı 
Elleri ıslatın ve bir dozaj OROLIN® Losyon uygulayınız. Parmakları ve elinizi ovarak sabunlayınız ve 
bol soğuk su altında elleri iyice durulayınız. 
 
Kapsam Alanı ve Uygulama 
► Ellerin yıkanmasında kullanılır. 
► OROLIN® Losyon özellikle hassas ciltler için idealdir. 
 
Sıkça Sorulan Sorular 
► Ellerimi ne zaman yıkamalıyım? 

Genelde çalışma gününe başlamadan önce, tedavi sürecinde iken göz ile görülebilir bir enfeksiyon 
var ise, arada mola verildiğinde öncesinde ve sonrasında ve çalışma günü sona erdiğinde. 

► OROLIN® Losyonu güç içerisinde birkaç sefer kullanabilir miyim? 
Evet. OROLIN® Losyonun içerdiği özel seçilmiş cilt koruyucu ajanları cildin nem dengesini korur ve 
sık yıkamadan ve kurulamadan medya gelen tahrişlere karşı koruyucu vazifesi görür. 

► OROLIN® Losyonu kullandıktan sonra ellerimi nasıl kurulayabilirim? 
Ellerinizi tek kullanımlık havlu yardımı ile kurulayınız. 

► Kalıp sabunların kullanılmamasını duydum. Bu doğrumu? 
Evet. Eller her zaman sıvı sabun ile yıkanmalıdır, kalıp sabun ile değil. Kalıp sabunundaki nem 
mikro organizmaların üremesi için ideal ortam yaratır. Bunun yanı sıra sabun artıkları alerjiye 
sebebiyet verebilir. 

 
Paket biçimi ve Aksesuarları 
50ml, 1 litre, 5 litre 
Dirsek duvar  dispanserli (500 ml), Dirsek duvar  dispanserli (1 litre) 
 
İçerik (INCI doğrultusunda Komisyon direktifi 2006/257/EEC anlamında) 
 
Aynen yazılacak. 
 
Fiziki Özellikleri 
Renk:  Beyaz Sıvı 
Koku:  Limon Kokusu 
Raf Ömrü: 18 Ay 
pH-Değeri: Nötr 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



El Dezenfeksiyonu 
30 Saniye içerisinde bakterilerden arının! 
 
Diş hekimliğinde basit bir şekilde elinizi temizlemeniz yeterli değildir. Bakterilerden arınmak için el 
dezenfeksiyonu kaçınmaz bir uygulamadır. 
 
Ellerinizi ne zaman dezenfekte etmelisiniz? 
►Tedavi öncesi ve sonrası 
►Tedaviye ara verildiğinde 
►Gözle görülür bir enfeksiyon veya kan, irin veya diğer bulaşıcı materyaller ile temas edildiğinde 
►Enfekte edici objeler, enstrümanlar veya yüzeylere temas edildiğinde 
 
El dezenfeksiyonunda 3 altın kural 

1. Dispanserden doğru miktarı uygulayınız. Gerekli olan uygulanacak miktar üretici 
talimatlarında belirtilir. Normalde 3 ml, yaklaşık 1 şeker kaşığı miktarı, yeterlidir. Eğer bundan 
az bir miktar uygulanırsa dezenfekte işlemi yeterli gelmeyebilir – eğer fazlası kullanılırsa cilde 
gereksiz yere fazla stres yüklenebilir. 

2. Sadece kuru ellere dezenfektan uygulayınız, kullanımdan derhal önce veya sonrasında 
ellerinizi yıkamayınız ve krem sürmeyiniz. Elleriniz nemli veya ıslak ise, kullanılan 
dezenfektan sıvısı sulanır ve istenilen etki elde edilemeyebilir. El kremi kullanılan 
dezenfektanın yapısını olumsuz etkileyerek etkinliğini bozarak ciddi sağlık tehdidi oluşturabilir. 

3. El dezenfeksiyonunda 6 aşamalı uygulama prosedüründen dışarı çıkmayın ve mecburi 
olan uygulama hareket şekli (EN 1500 standartları doğrultusunda) dışı çıkmayın ve 
dezenfektanın 30 saniye boyunca uygulayın. Dezenfeksiyon işlemi süresince eldeki tüm 
yüzeye dezenfektan temas etmeli. 

 
Ama bakteriler sadece ciltte bulunmazlar: araştırmalarda steril olmayan eldivenlerde 
patojenlerin üremesini kolaylaştıran aerosol bulutlar içererek enfeksiyona neden olduğu 
görülmüştür. Bunun yanı sıra eldivenlerin %10–20 sinde cerrahi işlem sonucunda eldiven 
yüzeyinde ufak delikler meydana geldiği kanıtlanmıştır. Eldivenlerin dezenfeksiyonunda, el 
dezenfeksiyon prosedürleri ve ürünleri kullanılabilir. Kullanılacak dezenfektanın eldiven ile 
uyumluluğu kesinlikle sağlanmalı. Önemli: Tekrar kullanılan tek kullanımlık eldivenler için 
dezenfeksiyon uygun olmaz. 

 
El Dezenfektanları – Doğru seçim için kriterler 
► İçeriği: El dezenfektanları genelde alkol bazlıdırlar. Yüksek etkinlik için ürün birçok değişik aktif 

ajanlar içermelidir. 
► Geniş etkin alan: Ürün bakteri, TB, fungi, HBV, HCV ve HIV gibi hastalıklara karşı etkili olmalıdır. 

Ürün aynı zamanda daha agresif olan ve kolaylıkla ve hızlı bir şekilde damla transmisyonu ile veya 
direkt temas ile geçen adenovirüs, norovirus ve enflüanza virüslerini etkin bir şekilde öldürme gücü 
sağlamalıdır. 

► DGHM/VAH – Alman Hijyen ve Mikrobiyoloji Derneği kayıtlı: Ancak bu şekilde üreticinin ürününde 
beyan ettiği etkinlik bilgileri doğrulanabilir ve kanıtlanabilir. 

► Lisans Numarası: El dezenfektanları biosidal ürünler olduğundan CE işaretleri olmaz. Bununla 
birlikte üretilen ülkeden lisans numarası almak zorunluluğu vardır. 

► Uygulama Süresi: Avrupa standartları hijyenik el dezenfektanlarının uygulama/ovma süresini 30 
saniye olarak uygun görmüştür. Bu süre zarfında etkinlik sağlamalıdır. 

► Cilt uyumluluğu: Cilt koruyucu maddeler cildin su kaybetmesine karşın koruma sağlayarak alerji 
oluşumunu engeller. Buda kullanıcının uzun yıllar cildinde sorun yaşamadan uygulama 
yapabilmesini sağlar. 

► Koku: Kokulu dezenfektan klinik içerisinde tipik bir “diş hekim kokusu” oluşumunu minimiz eder. 
► Mücevher kullanmayınız. Kol saati ve yüzükler bakteri saklamak için idealdir. Uzun tırnaklar ve 

tırnak ojesi de bakterilerini saklamak için ideal ortamdır. Uzun tırnaklar uygulama esnasında 
genelde kırılır ve enfeksiyon kapmak için yüksek risk oluşturur. Bununla birlikte tırnak ojesindeki 
kimyasal maddeler dezenfektanın etkinliğini etkileyebilir. 

► Dezenfektanı sadece kuru cilde uygulayınız. Nemli veya ıslak elden dolayı dezenfektan sulanır ve 
etkinliğini ciddi derecede etkiler. 



► Dezenfektan sıkarken dirseklerinizi kullanın. İdeal koşullarda klinikte temassız otomatik 
dezenfektan dispanserleri bulunmalıdır. 

► Doğru ovma yöntemi EN 1500 standartları uyumlu olan kanunen 6 aşamalı uygulama tekniğidir. 
Bekleme ve sürme teknikleri kesinlikle uygulanmalı ve uyulmalı. Dikkat: Dezenfeksiyon işlemi 
süresince eldeki tüm yüzeye dezenfektan temas etmeli. 

► Üretici talimatları doğrultusunda doğru miktarı kullanın. 
► Ellerinizi dezenfekte ettikten veya etmeden hemen önce yıkamayın veya krem sürmeyin, 

dezenfektanın etkinliğini etkileyebilir. 
 
 
OROSEPT® Solüsyon 
Geniş kapsamlı, doğal cilt nemlendiricili el dezenfektanı 
 
OROSEPT® Solüsyon kullanıma hazır, alkol bazlı el ve dirseklerin cerrahi ve hijyenik dezenfeksiyonu 
içindir. Sık kullanımda dahi doğal cilt nemlendirici içeriği cildin nem dengesini korumasında yardımcı 
olarak kuruluk ve tahriş olasılığını önler. OROSEPT® Solüsyon her hangi bir boya içermez ve en 
hassas ciltlere dahi nazik ve uygundur. Taze, limon kokusu OROSEPT® Solüsyonu kullanımı çok 
hoştur. OROSEPT® Solüsyon steril olmayan lateks, vinil ve nitril eldivenlerin dezenfeksiyonu için 
idealdir. Çevreye zarar vermeden toprakta çözünebilir. 
 
► Nemlendirici içerir 
► Kısa uygulama zamanı 
► Hoş Limon kokulu 
 
Kullanımı 
Ürünü kuru ellere sürünüz ve 6-aşamalı teknik (EN 1500) kullanarak ellerinizi iyice sürünüz. 
 
Hijyenik el dezenfeksiyonu için: 
1 x 3ml kullanarak 30 saniye boyunca ovun. 
 
Cerrahi el ve kol dezenfeksiyonu için: 
2 x 5ml kullanarak 3 dakika. 
 
Uygulama süresi boyunca elleri ürün ile nemli/ıslak tutun. Mukoza dokusunda kullanımı uygun değildir. 
 
Kapsam Alanı ve Uygulama 
El ile kolların dezenfeksiyonunda kullanılır. 
OROSEPT® Solüsyon steril olmayan, tek kullanımlık lateks, vinil ve nitril eldivenlerin 
dezenfeksiyonunda kullanılır. 
 
Cilt ve Materyal Uyumluluğu 
► İnsan cildi       Uyumlu 
► Polietilen       Uyumlu 
► PFTE       Uyumlu 
► Polipropilen      Uyumlu 
► Lateks Eldiven      Uyumlu 

(Steril olmayan tek kullanımlık muayene eldiveni)  Uyumlu 
► Dökme demir      Uyumlu 
► Alüminyum       Uyumlu 
 
Sıkça Sorulan Sorular 
► Ellerimi ne zaman yıkamalıyım? 

Genelde çalışma gününe başlamadan önce, arada mola verildiğinde öncesinde ve sonrasında ve 
çalışma günü sona erdiğinde. Tedavi sürecinde iken kan veya irin veya diğer enfeksiyon sebebiyet 
verebilecek göz ile görülebilir bir enfeksiyon var ise veya enfeksiyonlu enstrüman, cihaz veya 
yüzeyler ile temas edildiğinde. 

► Tam olarak OROSEPT® Solüsyon ne zaman uygulamalıyım? 
Eldiven giymeden öncesi ve sonrasında 



► OROSEPT® Solüsyon kullanarak eldivenlerimi dezenfekte edebilir miyim? 
Evet. OROSEPT® Solüsyon steril olmayan, lateks, vinil, nitril mamul tek kullanımlık eldivenlerin 
dezenfeksiyonu için uygundur. 

► OROSEPT® Solüsyon gün içerisinde kaç defa kullanabilirim? 
İstediğiniz kadar kullanabilirsiniz. İçerdiği doğal nemlendirici ile OROSEPT® Solüsyon cildinizin 
sağlıklı cilt dengesini koruyarak kuruluk veya tahrişten korur. 

 
Güvenlik Önlemleri 
R10 Yanıcı. R41 gözlerde kalıcı ve ciddi zarar tehlikesi. S2 Çocukların erişebileceği yerden uzak 
tutunuz. S16 Tutuşturucu özelliği olan bölgelerden uzak yerde muhafaza ediniz – Sigara içmeyiniz. 
S25 Göz ile teması engelleyiniz. S26 Göz ile temas ederse, bol su ile gözü yıkayınız ve medikal 
yardıma başvurunuz. Dezenfektanları güvenli bir şekilde kullanınız. Kullanım öncesi ürün etiketini ve 
prospektüslerini dikkatlice okuyunuz. 
 
Paket biçimi ve Aksesuarları 
100ml, 500ml, 1 litre, 2 litre, 5 litre, 10 litre 
Dirsek duvar dispanserli (500 ml), Dirsek duvar dispanserli (1 litre) 
 
Etki Alanı / Kullanım Süresi 
Bakterisit  30 saniye 
Fungusid  30 saniye 
Tüberkülosid  30 saniye 
MRSA (1)   30 saniye 
Hepatit B / HIV (2)  30 saniye 
Hepatit C (3)   30 saniye 
Koronavirüs (4)  30 saniye 
Enflüanza  30 saniye 
Adenovirüs  60 saniye 
Norovirüs (5)   3 dakika 
 
1) Karma ilaç dirençli Staphylococcus aureus; 2) HBsAg Antijen testi; 3) BVDV taşıyıcı testi; 4) BCoV 
taşıyıcı testi; 5) FCV taşıyıcı testi. 
 
DGHM Standard metotları ve EN 1500, prEN 12791, prEN 12054, AFNOR NF T 72150, NF T 72170, 
NF T 72200 uyumlu; DGHM / VAH listelenmiş kuruluş. 
 
Biyomedikal ürün yetki numarası: CHZB0364 
 
100g’daki içeriği 
Aynen yazılacak. 
 
Fiziki Özellikleri 
Ren:  Şeffaf, Renksiz Sıvı 
Koku:  Limon kokulu 
Raf Ömrü: 48 Ay 
pH-Değeri: Nötür 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
OROMED® Jel 
Nazık, geniş etki alanlı yapışkan hissi vermeyen el dezenfektanı 
 
OROMED® Jel kullanıma hazır geniş anti mikrobik özellikli hidro-alkolik jel el ve dirseklerin cerrahi ve 
hijyenik dezenfeksiyonu içindir. Düşük viskozite içeriği sayesi ile damlamayan kolay sürülebilirdir. 
Şeffaf ve yapışkan olmayan ve artık bırakmayan formülü sayesi ile kullanımı hoş ve cilt yüzeyinde 
kuruyarak ciltte ipeksi hoş bir his bırakır. OROMED® Jel kendi has bir cilt koruma sistemi, 
nemlendiriciler, emolientler, vitaminler ve iyileştirici içeriklerinden oluşan bu sistem en hassas ellerde 
oluşan dezenfektana karşı hassasiyeti önler. OROMED® Jel kuruluk ve tahrişe karşı ferahlık sağlar. 
Yüksek miktarda antioksidan ve anti-yaşlanma maddeleri cilt oluşan serbest radikalleri nötrleyerek 
elde erken yaşlanma hissini giderir. OROMED® Jel biosidal maddelerden, koku ve boyalardan 
arındırılmıştır. Jel kolaylıkla doğaya geri dönüşebilir ve çevre zarar vermez. 
 
► Anti-Aging (yaşlanmayı geciktiren) madde içerir 
► Düşük viskozitesi ile damlama yapmaz 
► Biosidal maddelerden, koku ve boyalardan arındırılmış formül 
 
Kullanım 
Ürünü kuru ellere sürünüz ve 6-aşamalı teknik (EN 1500) kullanarak ellerinizi iyice sürünüz. 
 
Hijyenik el dezenfeksiyonu için: 
1 x 3ml kullanarak 30 saniye boyunca ovun. 
 
Cerrahi el ve kol dezenfeksiyonu için: 
2 x 5ml kullanarak 3 dakika. 
 
Uygulama süresi boyunca elleri ürün ile nemli/ıslak tutun. Mukoza dokusunda kullanımı uygun değildir. 
 
Kapsam Alanı ve Uygulama 
El ile kolların dezenfeksiyonunda kullanılır. 
 
Cilt ve Materyal Uyumluluğu 
► İnsan cildi       Uyumlu 
► Polietilen       Uyumlu 
► PFTE       Uyumlu 
► Polipropilen      Uyumlu 
► Dökme demir      Uyumlu 
► Alüminyum       Uyumlu 
 
Sıkça Sorulan Sorular 
 
► Jelin sıvılara olan avantajları nedir? 
Jelin uygulaması daha kolaydır, kullanım esnasında daha hoş bir his verir, damlamama özelliği ile 
daha ekonomiktir. 
► Jeller sıvı el dezenfektanından daha az aktif mi? 
Araştırmada görülmüştür ki jeller likitlere nazaran mikroorganizmalara karşı daha az aktif. Buna 
rağmen, OROMED® Jel bağımsız olarak test edilmiştir ve kullanım süreleri ve etki alanı teyit edilmiştir. 
► Jel ile sıvı arasında uygulamada bir fark var mı? 
Hayır, jeller sıvı el dezenfektanlarında olduğu gibi aynı sıklıkta ve aynı yöntemle uygulanır. 
► OROMED® Jel’in cilt bakım özelliklerini etkin olmasının sebebi nedir? 
OROMED® Jel nemlendiriciler, emolientler, vitaminler ve iyileştirici içeriklerinden oluşan bu sistem en 
hassas ellerde oluşan dezenfektana karşı hassasiyeti önleyerek ciltte maksimum koruma, bakım ve 
his sağlar. 
► OROMED® Jel kullanmanın rakip jeller arasındaki avantajlar nedir? 
OROMED® Jel sık kullanılsa dahi kullanım sonunda ciltte artık bırakmaz, parfüm ve 
renklendiricilerden arındırılmıştır ve yapışma hissi vermeden mükemmel cilt bakımı sağlar. 
 



Güvenlik Önlemleri 
R10 Yanıcı. R41 gözlerde kalıcı ve ciddi zarar tehlikesi. R67 Bu ürünün buharı baş dönme ve miğde 
bulantısı yapabilir. S2 Çocukların erişebileceği yerden uzak tutunuz. S16 Tutuşturucu özelliği olan 
bölgelerden uzak yerde muhafaza ediniz – Sigara içmeyiniz. S25 Göz ile teması engelleyiniz. S26 
Göz ile temas ederse, bol su ile gözü yıkayınız ve medikal yardıma başvurunuz. S35 Bu ürün ve kabı 
güvenli bir şekilde imha/atılmalı. 
 
Paket biçimi ve Aksesuarları 
30ml, 1 litre, 5 litre, 10 litre 
Dirsek duvar  dispanserli (500 ml), Dirsek duvar  dispanserli (1 litre) 
 
Etki Alanı / Kullanım Süresi 
Bakterisit    30 saniye 
Fungusit    30 saniye 
Tüberkülosid    30 saniye 
Zarflı virüsler (HBV, HIV dahil)  30 saniye 
Hepatit C     30 saniye 
Vaccinia Virüs     30 saniye 
Enflüanza A Virüs   30 saniye 
 
DGHM Standard metotları ve EN 1040, EN 1275, EN 1500 uyumlu; DVV / RKI yönetmeliğine uygun. 
 
Biyomedikal ürün yetki numarası: CHZB0364 
 
100g’daki içeriği 
Aynen yazılacak. 
 
Fiziki Özellikleri 
Ren:  Renksiz hafif kıvamlı Sıvı 
Koku:  Alkol 
Raf Ömrü: 18 Ay 
pH-Değeri: Nötür 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



El Bakımı 
Günün son İşi! 
Alkol ve dezenfektanı günlük kullandığımızda ellerimize ciddi rahatsızlıklar 
verecektir. 
 
Elimizde çatlaklıklar ve pürüzler oluşmaya başlayabilir, dezenfeksiyon işlemi yaparken ellerimizde 
yanma hissi oluşarak bu işlemden soğuma ve dezenfeksiyon protokolünü yapmama ihtiyacı 
duyulabilir. Uygun el kremleri cildin bakımını yapar ve nem oranlarını dengeler. 
 
El bakım ürünlerini ne zaman kullanmalısınız? 
► Çalışma gününün sonunda 
► Uzun aralık verildiğinde 
 
El Bakımında 3 Altın Kural 

1. Cildinize hızlı ve tamamen nüfuz edilebilen bir el kremi tercih edin. Aksi taktirde cilt 
üzerinde yağlı bir katman oluşarak işlem yapmanıza engel teşkil edecektir. 

2. Nemlendirici ve cilt bakım materyalleri bulunan ürünler eldeki nem oranını dengelemede 
yardımcı olur. Yapılan araştırmalara bakıldığında dezenfektanlara karşı alerjik bir durum var 
olmasının en büyük sebeplerinden birisi yetersiz cilt bakımı yapılmadığından meydana geldiği 
görülmektedir. Nemlendiriciler ve kokulardan meydana gelen alerjik durumlar nadir 
yaşanmaktadır. 

3. Petrol yan ürünleri içeren el bakım kremleri kullanmaktan kaçının. Parafin gibi petrol yan 
ürünleri lateks, vinil ve nitril eldivenlerin yapısını bozar. 
Günlük dezenfeksiyon ve yıkamadan meydana gelen yıpranmalara karşı eller tüm gün 
boyunca korunmalı. Sağlıklı ve pürüzsüz eller rahatlıkla ve ellere zarar vermeden dezenfekte 
ve yıkanabilir. Cilt hasar görmüş, çatlamış veya gözenekli ise dezenfeksiyonu uygun olmaz. 
Meydana gelen sancı/acı uyumluluğu bertaraf eder. 
 
El bakım kremleri gün içerisinde çalışma esnasında veya aralıklarda kullanılabilir. Ürünleri 
dispanserden veya şahsi tüplerden kullanmayı tercih ediniz ve kavanozdan kullanmaktan 
kaçınınız. Bu tür ürünler ciltteki nem seviyelerini tekrar yapılandırır. Bu özellikle soğuk hava 
koşullarında, kuru ısıtıcı havası ellere ciddi tahrişe uğratır. 
 
El kremi kullanmaktan kaçının: 
► Dezenfeksiyon uyguladıktan hemen sonra ve öncesinde 
► Eldiven giymeden önce 
 

☼ El bakımı ile ilgili OROCLEAN’den İpuçları ve Hileler 
 
► Ürünü gün içerisinde birkaç sefer uygulayınız. 
► Cildiniz tarafından tamamen emilebilen bir cilt kremi kullanınız, bu şekilde el yüzeyinde yağlı bir 
tabaka bırakmaz. 
► Uygulayacağınız ürünün nemlendirici ve bakım özelliklerini gözetleyiniz, bu şekilde nem oranı 
denetim altına alınabilir. 
► Petrol bazlı el kremi kullanmayınız aksi takdirde lateks, vinil ve nitril eldivenlerin yapılarını olumsuz 
olarak etkileyebilir. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



OROCREME 
Tahriş olmuş ve hassas ciltler için ekonomik el kremi 
 
OROCREME gündelik kullanılabilen sıvı el kremidir. Dikkatlice seçilmiş besleyici içeriği ile ellerinizi 
yumuşak ve pürüzsüz bırakırken tahriş olmuş ve kurumuş ellerinizi rahatlatır. OROCREME cildinizin 
doğal nem oranını dengeler ve korur. El Kremi kolaylıkla emilir, yağsızdır ve cildin nemli kalmasını 
sağlar. 
 
► Hızlı emilim 
► Nemlendirici maddeler içerir. 
► Yağsız 
 
Kullanım 
Güç içerisinde birkaç aralıklarla uygulayınız. El yıkama losyonları veya sabun kullanımından 
kaynaklanan cilt kuruluğu yaşayan kişiler için kullanımı tavsiye edilir. 
 
Kapsam Alanı ve Uygulama 
► Ellerin günlük bakımında 
► Hassas, kuru ve yıpranmış eller 
 
Sıkça Sorulan Sorular 
 
► OROCREME hangi sıklıkta uygulamalıyım? 
Günde birkaç sefer OROCREME bakım ürünüdür ve sık yıkanan ellerde meydana gelen kuruluk ve 
hassasiyet rahatsızlıklarında kullanımı için idealdir. 
► Ellerim kuru değil. Yinede cilt kremi sürmeli miyim? 
Önlem almak her zaman iyidir. Günlük el yıkama, dezenfeksiyon ve eldiven kullanımı elde cilt 
problemleri yaşanmasına sebebiyet verebilir. Ciltte düşük nem semptomlarına dikkat gösterin. 
► Eldiven giymeden önce el kremi sürebilir miyim? 
Hayır. El kremi eldivendeki lateks proteinlerin ve tahribat yaşatabilecek diğer maddelerin cilde 
geçirgenlik olasılığını artırır. Bunun yanı sıra, el kremi lateks kumaşı ile reaksiyon haline girip ciltte 
alerji ve kaşınmalara sebebiyet verebilir. 
► Kremlerde yağlamamı yoksa nemlendirici etkisi mi olmalı, yoksa her ikisi demi olmalı? 
El kremleri en azından nemlendirici etkisi olmalı. Yağlama etkisi olan bir ürün genellikte geride yağlı 
katmanlar bırakabilir, nemlendiriciler ise cildin daha derinliklerine ulaşarak nem seviyesini kontrol 
altına alır. 
 
Güvenlik Önlemleri 
S25 Göz ile teması engelleyiniz. S26 Göz ile temas ederse, bol su ile gözü yıkayınız ve medikal 
yardıma başvurunuz.  
 
Paket biçimi ve Aksesuarları 
230ml dispanserli, 500ml 
 
İçerik (INCI doğrultusunda Komisyon direktifi 2006/257/EEC anlamında) 
 
Aynen yazılacak. 
 
Fiziki Özellikleri 
Renk:  Pembe sıvı 
Koku:  Orman Esintisi kokusu 
Raf Ömrü: 30 Ay 
pH-Değeri: 5.5 – 6.5 
 
 
 
 
 



Yüzeylerin Dezenfeksiyonu 
Bakterilere karşı Geniş kapsamlı Savaş açın 
 
Her hasta birer potansiyel bakteri taşıyıcısıdır. Delme ve cilalama mikroorganizmaların 
hastanın ağ ortamından hasta koltuğunun 2 metre çapına dağılmasa sebep olur. Klinikteki 
eşyaları, hortumları, enstrümanları ve göz koruyucu gözlüklere kadar her yeri enfeksiyon ile 
kaplıyabilir.  Buda temas ile dağılan hastadan hastana nakledilebilen enfeksiyon risklerini ciddi 
derecede artırır. Ulaşılabilecek en ücra köşeler dahi enfeksiyon riskinden kaçamazlar. 
Mikroplar elden kapı kollarına, telefonlara veya ışık düğmelerine bulaşır buda yüzey 
dezenfeksiyonunu oldukça önemli dereceye yükseltir. 
 
Yüzey Dezenfektanları – Tercih için 9 kriter 
Yüzeylerin dezenfeksiyonunda temelde alkol bazlı, hızlı dezenfeksiyon yapan ürünler kullanılır. 
Buna rağmen uygun bir yüzey dezenfektanı seçimi karmaşık ve komplike olabilir. Doğru seçimi 
yapabilmek için işte burada birkaç önemli noktalar verdik: 
 

1. Aldehit veya fenol içeren ürünler kullanmayınız: bu ajanlar insanlar için toksik ve 
zehirleyicidir. 

2. Düşük kimyevi ve alkol içeriği: kimyasallar ve alkol deriyi ve mukoza zarlarına, aynı 
zamanda çevreye zarar verebilirler. 

3. Hızlı harekete geçen: hastalar arası hızlı dezenfekte işlemine olasılık tanır. 
4. CE işaretli ve Alman Hijyen ve Mikrobiyoloji Derneğine (DGHM) kayıtlı: bu dernekte 

listelenerek ürün hakkındaki bilgilerin doğru olduğunu ve tüm hukuki gereksinimlere 
uygunluğundan emin olabilirsiniz. 

5. Etkili Alan: Yüzey dezenfektanlarının en azında bakteri, fungi, TB, HBV and HIV karşı etkin 
olmalı. 

6. Ürün kullanım alanı ve kullanım biçiminin doğru teşhisi: Ürün seçiminde karışıklığı ve 
uygunsuz kullanımı engeller. 

7. Maliyeti düşük konsantre kıvamı: %2 konsantre yerine %1 konsantre kullanımı maliyeti yarı 
yarıya azaltır. 

8. Mükemmel Malzeme uyumluluğu: dişçi koltuğu ve diğer medikal cihazlar pahalı olabilir 
dolayısıyla bu tür cihazlara zarar vermeyen ürün kullanımı gerekir. 

9. İz veya artık bırakma:  zaman kazandırır. 
 
1001 yüzey – 1001 ürün? 
Her yüzey için her ürün uygun değildir. Doğru ürünü doğru yüzeyde kullanmak hem maliyet 
tasarrufuna hem de zaman kazanmaya yarar ve çevresel izleri azaltır. 
► Küçük çalışma alanları ve medikal cihazlar için hızlı çalışan sprey ve silme dezenfektanları. 
► Dezenfektana batırılmış ıslak silme bezleri enstrümanları ve yüzeyleri hızlı dezenfekte eder. Satın 
alma kararını verirken, kutu içerisindeki silme bez adedini/refil paketi, bez boyu, bezin kalitesi ve 
kalınlığını dikkate alın. Büyük boy bezler daha az maliyetlidir. Bezin doyma seviyesi o bezin kullanım 
yüzey miktarını belirler. 
► Doğru bakım ve doğru dezenfektan seçimi dişçi koltuğunun kullanım ömrünü uzatır. 
 
Bakterilere karşı olan savaşı devam ettirmek 
 
Her tedavi sonrasında hasta etrafındaki yüzeylerin tümü iyice dezenfekte edilmelidir. Bu bölgeler 
mümkün olduğunca boş bırakarak hızlı ve etkin dezenfeksiyon işlemli gerçekleştirilmeli. 
 
Hastaya uzak bölgelere ise gözetim yeterlidir, tek ayrıcalık hemen temizlenip dezenfekte edilebilen 
gözle görülebilir kan, irin, ve diğer enfeksiyon edici sıvılarının bulunduğu enfeksiyonlu yüzeylerdir. 
 
☼ Yüzey dezenfeksiyonu ile ilgili OROCLEAN’den İpuçları ve Hileler 
 
► Rutin temizlik: Temizleme ve dezenfeksiyon prosedürleri rutin olarak aynı şekilde uygulanmalı, bu 
şekilde dezenfekte edilmemiş unutulan yüzey kalmaz. 



► Cimri olmayın: Dezenfektan yüzeyi tamamen kaplamalı, ancak bu şekilde yüzey dezenfektanının 
kapsam alanı ve etki alanı sağlanıp bakteriler ile etkin bir şekilde savaşıp komple bir dezenfeksiyon 
elde edilebilir. 
► Sprey sıkmayın, silin: bu şekilde havaya aerasol yöntemi ile dezenfektan karışmasını engelleyip 
hava yolları tahriş edecek unsur oluşmaz. Bunun yanı sıra silerek yüzeyin tümü kaplanmış olur. Sprey 
şeklinde kullanıldığında çoğu zaman her yer kaplanmayabilir. 
► Kolayca ıslatın: Kurumuş silme bezi basit bir şekilde dezenfektan ile ıslatılıp tekrar kullanılabilir. 
Sadece aynı üreticinin aynı ürünü ile ıslatıp kullanın. 
► Aşırı enfeksiyon kaplanmış yüzeyler: Yüzeyi ilk önce dezenfektana batırılmış tek kullanımlık beze 
ile silip sonra tüm yüzeyi dezenfekte ediniz. 
► Güvenlik: Gözünüzü, cildinin ve hava yolunuzu korumak için uygulama esnasında her zaman 
maske, göz korucu ve eldiven kullanınız. Dezenfeksiyon işlemi bittiktin sonra pencereleri açarak 
havalanmasını sağlayın. 
 
ISORAPID® Sprey 
Düşük alkol içerikli geniş kapsam alanlı şimşek hızındı dezenfektan. 
 
ISORAPID® Sprey aldehit içermeyen, kullanıma hazır spreyliye bilir ve silinebilir varyasyonlarında 
medikal cihaz ( örneğin: laboratuar masaları, tedavi koltukları, diş hekimi koltuğu yüzeyi, alet tepsisi, 
başlık ve anguldurva, reflektör destek kolları, çelikten/alüminyum/bakır/silikon veya kauçuktan mamul 
dental enstrümanlar) dezenfektanıdır. 
%50’den daha az alkol içererek alerji oluşum potansiyeli azaltırken ürünün materyal uyumluluğunu 
artırır. ISORAPID® Sprey kolaylıkla doğaya geri dönüşebilir ve taze ve çiçek kokusu sizi ferahlatır. 
ISORAPID® Sprey aynı zamanda DENTIRO® Wipes ve ISORAPID® Wipes etkinlik süresini uzatmada 
kullanılabilir. Kendi nemli bezinizi oluşturmak için ISORAPID®’i Kuru bir bezin üzerine dökmeniz 
yeterlidir. 
 
► Geniş etkin alan 
► %50’den daha az alkol içeriği 
► Mükemmel materyal uyumluluğu 
 
Kullanımı 
 
Dezenfekte edilecek yüzeye veya objeyi komple sürerek nemlendirin ve reaksiyonu tamamlaması için 
süresini bekleyin (Bekleme sürelerine uyun). Gerektiğinde, yüzeyi ve objeleri tek kullanımlık bez ile 
silerek kurulayınız. Alkol ile uyumlu materyaller üzerinde kullanınız. Hassas materyaller üzerinde 
kullanılacak ise önceden küçük bir yere sürerek deneyin. 
 
Kapsam Alanı ve Uygulama 
 
medikal cihazlar, laboratuar masaları, tedavi koltukları, diş hekimi koltuğu yüzeyi, alet tepsisi, başlık 
ve anguldurva, reflektör destek kolları, çelikten/alüminyum/bakır/silikon veya kauçuktan mamul dental 
enstrümanların sprey veya silme metodu ile hızlı aktifleşen dezenfektasyonu içindir. 
 
Materyal Uyumluluğu 
► Polietilen     Uyumlu 
► PFTE     Uyumlu 
► Polipropilen    Uyumlu 
► Silikon Kauçuk    Uyumlu 
► Kauçuk     Uyumlu 
► PVC     Uyumlu 
► Akrilik Cam     Uyumlu 
► Çelik     Uyumlu 
► Dökme demir    Uyumlu 
► Alüminyum     Uyumlu 
► Bakır     Uyumlu 
► Pirinç     Uyumlu 
 



Sıkça Sorulan Sorular 
 
► ISORAPID Sprey uyguladıktan sonramı sileceğim? 
Evet. Mevzuata göre yüzey dezenfeksiyonu “spreyle ve sil” yöntemi uygulanır. Silmek, yüzeydeki 
bakteri ve kalıntıları mekaniksel olarak alınmasını sağlar. 
► Spreyle menin dezavantajları nedir? 
Yüzey dezenfektanları çeşitli kimyasal maddeler içerir ve bunlarda aerasol yardımı ile odadaki havaya 
karışabilir. Bu partiküllerin teneffüs edilmesi alerjilerin oluşmasını veya insanın hava yolunda tahriş 
meydana gelmesine sebebiyet verebilir. 
► ISORAPID® Sprey’i alet dezenfeksiyonunda kullanılabilir mi? 
Evet. ISORAPID® Sprey küçük ve uyumlu olan materyal özelliğine sahip enstrümanlarda kullanılabilir. 
► ISORAPID® Sprey’i DENTIRO® Wipes ile beraber kullanabilir miyim? 
Evet. Her iki üründe aynı özelliklere sahip olduğundan, ISORAPID® Sprey’i kullanarak DENTIRO® 
Wipes ve ISORAPID® Wipes ıslatılabilir. 
 
Güvenlik Önlemleri 
R10 Yanıcı. R41 gözlerde kalıcı ve ciddi zarar tehlikesi. S2 Çocukların erişebileceği yerden uzak 
tutunuz. S16 Tutuşturucu özelliği olan bölgelerden uzak yerde muhafaza ediniz – Sigara içmeyiniz. 
S23 Spreyi teneffüs etmeyiniz. S25 Göz ile teması engelleyiniz. S26 Göz ile temas ederse, bol su ile 
gözü yıkayınız ve medikal yardıma başvurunuz. S51 Sadece hava sirkülasyonu rahat ve bol olan 
yerlerde kullanınız. 
 
Paket biçimi ve Aksesuarları 
100ml, 500ml, 1 litre, 2 litre, 5 litre, 10 litre 
 
Etki Alanı / Kullanım Süresi 
Bakterisit/Fungusi (1) 
(temiz durumlarda)   30 saniye 
(kirli durumlarda)   60 saniye 
MRSA (2)     30 saniye 
Tüberkülosid    60 saniye 
Mikobakterisit (M.avium) (1)  60 saniye 
Hepatit B / HIV (3)   30 saniye 
Hepatit C (4)    30 saniye 
Korona virüs (SARS) (5)  30 saniye 
Enflüanza A Virüs   30 saniye 
Papova virüs (SV 40) (6)  60 saniye 
Adeno virüs (6)    60 saniye 
 
1) Pratik koşullar altında yapılmış testler dahil Yüzey Dezenfektanları için DGHM Standard 
metotlarına uyumlu; 2) Karma ilaç dirençli Staphylococcus aureus; 3) HBsAg Antijen testi; 4) BVDV 
taşıyıcı testi, 5) BCoV taşıyıcı testi; 6) Zarflanmamış virüs 
 
DGHM Standard metotları ve EN 1040, EN 1276, EN 1275, EN 1650 (C. Albicans), EN 14348; 
uyumlu; DGHM/VAH listelenmiş. 
 
100g’daki içeriği 
Aynen yazılacak. 
 
Fiziki Özellikleri 
Renk:  Şeffaf, renksiz sıvı 
Koku:  taze, çiçek kokusu 
Raf Ömrü: 48 Ay 
pH-Değeri: Nötr 
 
 
 
 



ISORAPID® Likit 
Noro virüse karşı geniş kapsam alanlı hızlı dezenfektan 
 
ISORAPID® Likit aldehit içermeyen, kullanıma hazır alkol bazlı hızlı dezenfekte eden medikal cihaz 
(örneğin: laboratuar masaları, tedavi koltukları, diş hekimi koltuğu yüzeyi, alet tepsisi, başlık ve 
anguldurva, reflektör destek kolları, çelikten/alüminyum/bakır/silikon veya kauçuktan mamul dental 
enstrümanlar) dezenfektanıdır. 
 
ISORAPID® Likit geniş spektrumlu anti-bakteriyel, anti-fungal ve anti-viral özellikleri bünyesinde 
barındırarak mikro-bakteri veya norovirüs gibi inat patojenleri 60 saniye içerisinde nötrler. Bu ürün 
modern anti-mikrobik maddeler üzerine üretilmiştir bu sayede hem daha güveli olmasını hem de 
temizleme ajanı olarak ta kullanma ikanı sunar. %50 gibi az alkol içererek alerji oluşum potansiyeli 
azaltırken ürünün materyal uyumluluğunu artırır. ISORAPID Likit kolaylıkla doğaya geri dönüşebilir 
patlama ısısı 30° C üzeride olması yanma tehlikesine karşı daha güvenlidir. 
 
► 60 saniye içerisinde Norovirüsleri öldürür 
► En sert koşullarda dahi yüksek çözünürlük sağlar. 
► Modern anti-mikrobik içeriği vardır 
 
Kullanım 
Dezenfekte edilecek yüzeye veya objeyi komple sürerek nemlendirin ve reaksiyonu tamamlaması için 
süresini bekleyin (Bekleme sürelerine uyun). Gerektiğinde, yüzeyi ve objeleri tek kullanımlık bez ile 
silerek kurulayınız. Alkol ile uyumlu materyaller üzerinde kullanınız. Hassas materyaller üzerinde 
kullanılacak ise önceden küçük bir yere sürerek deneyin. 
 
Kapsam Alanı ve Uygulama 
 
► Medikal cihazlar, laboratuar masaları, tedavi koltukları, diş hekimi koltuğu yüzeyi, alet tepsisi, 
başlık ve anguldurva, reflektör destek kolları, çelikten/alüminyum/bakır/silikon veya kauçuktan mamul 
dental enstrümanların sprey veya silme metodu ile hızlı aktifleşen dezenfektasyonu içindir. 
 
Materyal Uyumluluğu 
► Polietilen     Uyumlu 
► PFTE     Uyumlu 
► Polipropilen    Uyumlu 
► Dökme demir    Uyumlu 
► Alüminyum     Uyumlu 
 
Sıkça Sorulan Sorular 
►Norovirüslerin teşkil ettiği sağlık riskleri nelerdir? 
Norovirüsler yüksek seviyeli enfekte edici virüslerdir, bunlar hastalarda ciddi derecede Gastroenteritis 
rahatsızlığına yol açarlar. Hafta sonu hastane ziyaretleri, uzun süreli hasta bakım klinikleri ve diğer 
genel açık kurum ve kuruluşlarda sıkça karşılaşılması ciddi bir sağlık sorunu haline dönüşebilme 
ihtimalini yükseltmektedir.  
►Eğer Norovirüsler yemek, su ve diğer direkt temaslar yolu ile naklediliyorsa koruyucu önlem 
olarak neden yüzey dezenfeksiyonu önemlidir? 
Tüm yüzeyler, özellikle el teması sık olan yüzeyler, patojenlerin ve özellikle norovirüs saçaklarının 
barındığı ve toplandığı rezerv haline dönüşür. 
►Yüzeylerin hızlı dezenfeksiyonu esnasında norovirüsler neden problem teşkil eder? 
Norovirüsler alkol bazlı dezenfektanlara karşı çok dirençlidir. Dezenfektan sıvısı 2 dakika içerisinde 
kuru, piyasadaki çoğu alkol bazlı yüzey dezenfektanları virüsü öldürmek için 2 dakikadan daha uzun 
süreler ihtiyaç duyar, dolayısıyla işlem hızlı yapılmalıdır. 
►Alkol bazlı dezenfektanları patlama noktaları neden önem arz eder? 
Patlama noktası yanıcı bir likidin hava ile karıştığında patlaması için gereken en düşük ısı değeridir. 
Eğer bu değer 21 C altında ise ürün “Yanıcı” olarak işaretlenmesi mecburidir ve dolayısıyla 
muhafazasında veya kullanımında yanma tehlikesi oldukça yüksektir. 
  
 



 
Güvenlik Önlemleri 
R10 Yanıcı. R41 gözlerde kalıcı ve ciddi zarar tehlikesi. S2 Çocukların erişebileceği yerden uzak 
tutunuz. S16 Tutuşturucu özelliği olan bölgelerden uzak yerde muhafaza ediniz – Sigara içmeyiniz. 
S26 Göz ile temas ederse, bol su ile gözü yıkayınız ve medikal yardıma başvurunuz. S51 Sadece 
hava sirkülasyonu rahat ve bol olan yerlerde kullanınız. 
 
Paket biçimi ve Aksesuarları 
1 litre, 5 litre, 10 litre 
 
Etki Alanı / Kullanım Süresi 
Bakterisit (1)      60 saniye 
Fungusit (1)     60 saniye 
Tüberkülosid     60 saniye 
Mikobakterisit (1)    60 saniye 
Zarflanmış virüsler (HBV, HIV dahil)  30 saniye 
Hepatit C (2)     30 saniye 
Vaksini virüs     30 saniye 
Norovirüs (3)      60 saniye 
 
1) Pratik koşullar altında yapılmış testler dahil Yüzey Dezenfektanları için DGHM Standard 
metotlarına uyumlu; 2) BVDV taşıyıcı testi, 3) MNV taşıyıcı testi. 
 
DGHM Standard metotları ve EN 1040, EN 1276, EN 1275, EN 1650 (C. Albicans), EN 14348; 
uyumlu. 
 
100g’daki içeriği 
Aynen yazılacak. 
 
Fiziki Özellikleri 
Renk:  Şeffaf, renksiz sıvı 
Koku:  Alkol 
Raf Ömrü: 48 Ay 
pH-Değeri: Nötr 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



ISORAPID® XXL Wipes 
Ekonomik, yumuşak ama yüksek dirençli geniş spektrumlu silme bezi 
 
ISORAPID® XXL Wipes  
ISORAPID® XXL Wipes, bu el bezleri ISORAPID® Sprey ile ıslatılıp medikal cihazları 
dezenfektasyonunda kullanılır (örneğin: laboratuar masaları, tedavi koltukları, diş hekimi koltuğu 
yüzeyi, alet tepsisi, başlık ve anguldurva, reflektör destek kolları, çelikten/alüminyum/bakır/silikon 
veya kauçuktan mamul dental enstrümanlar). Kullanıcı tarafından hazırlandığından arzu edildiği 
miktar kadar dezenfektan ile ıslatılıp maksimum etkinliği ayarlanabilir. Bez çok yumuşak ve esnektir, 
bu şekilde uygulayacağınız ekipmana zarar vermezken yırtılmaz ve delik oluşmaz. Bezin dokusu 
temizlik kabiliyetini artıracak şekilde tasarlanmıştır. Bez mikro dokular ile üretilmiştir, bunun sayesinde 
en ufak partikülleri yüzeyden kaldırarak hapseder. Kuru silme bezi iki boyutta piyasaya arz edilmiştir: 
80 yapraklık 29x29cm ebadında rulolar ve 100 yapraklık 29x20cm ebadında rulolar. Bunlar 2 litre 
ISORAPID® Sprey ile ıslatılır. Islatılacak miktar kullanıcı ihtiyacı doğrultusunda 1.5 ile 2.3 litre 
arasında değişebilir. 
 
► Yumuşak, dayanıklı uzun ömürlü silme bezi 
► Kirin yüzeyden alınmasını optimize edecek doku 
► Bir bez ile hasta arası yüzey dezenfeksiyonu için yeterli 
 
 
Kullanım 
ISORAPID® XXL Wipes hazırlanması: Kuru bez rulosunu kovanın içerisine yerleştirin ve rulonun ilk 
yaprağını yuvasının ucundan çıkacak şekilde ayarlayınız. Rulonun yüzeyine eşit şekilde istediğiniz 
miktarda ISORAPID® Sprey ile ıslatın. Kovanın kapağını kapatın, 30 dakika bekleyin ve ilk bezi 
kovanın yuvasından çekin. Kovanın kapağını iyice oturtun. Yapılış tarihi, kullanılan dezenfektan 
miktarı ve kovayı hazırlayan bilgileri içeren etiketi kovanın üzerine yapıştırın. Hazırlanan ISORAPID® 
XXL Wipes 30 gün içerisinde kullanılmalıdır. 
 
Kullanım: ISORAPID® XXL Wipes kovadan bezi 45 C açıda kenara doğru çekiniz. Dezenfekte 
edilecek yüzey ve cismin tamamını nemlendirecek/ıslatacak şekilde uygulayınız ve reaksiyonu 
tamamlaması için süresini bekleyin (Bekleme sürelerine uyun). Gerektiğinde, yüzeyi ve objeleri tek 
kullanımlık bez ile silerek kurulayınız. Alkol ile uyumlu materyaller üzerinde kullanınız. Hassas 
materyaller üzerinde kullanılacak ise önceden küçük bir yere sürerek deneyin. Her kullanım sonrası 
kovanın kapağını sıkıca kapatın. 
 
Kapsam Alanı ve Uygulama 
 
► Medikal cihazlar, laboratuar masaları, tedavi koltukları, diş hekimi koltuğu yüzeyi, alet tepsisi, 
başlık ve anguldurva, reflektör destek kolları, çelikten/alüminyum/bakır/silikon veya kauçuktan mamul 
dental enstrümanların silme metodu ile hızlı aktifleşen dezenfektasyonu içindir. 
 
Materyal Uyumluluğu 
► Polietilen     Uyumlu 
► PFTE     Uyumlu 
► Polipropilen    Uyumlu 
► Silikon Kauçuk    Uyumlu 
► Kauçuk     Uyumlu 
► PVC     Uyumlu 
► Akrilik Cam     Uyumlu 
► Çelik     Uyumlu 
► Dökme demir    Uyumlu 
► Alüminyum     Uyumlu 
► Bakır     Uyumlu 
► Pirinç     Uyumlu 
 
 
 



Sıkça Sorulan Sorular 
► ISORAPID® XXL Wipes hazırlanırken nelere dikkat etmeliyim? 
Hazırlık prosedürü dikkatlice evraka kayıt edilmeli. Kovanın hazırlanış tarihi, kullanılan dezenfektan 
miktarı, kovayı hazırlayan personel bilgileri ve diğer bilgileri kaydeden bir çizelge oluşturulması tavsiye 
edilir. İdeal olanı bu bilgileri içeren bir etiketin kova üzerine yapıştırılmasıdır. 
► Neden silme bezini ve solüsyonunu aynı üreticiden almak tavsiye edilir? 
Üretici kullanılacak bezin ve solüsyonun bir biri ile uyumlu olduğunun garantisini verebilmeli. Çoğu 
zaman bezlerin içerdiği bazı maddeler dezenfektan sıvıları ile uyumlu olmayabiliyor. Aynı problem 
çocuk ıslak mendil bezleri içinde geçerlidir, bunlar cilt bakımı için geliştirilmiştir ve dezenfeksiyon 
sıvısı ile ıslatılmaları için uygun değildir. 
► Kuru silme bezi yerleştirmeden öncemi solüsyonu kovaya dökmeliyim yoksa tam tersimi? 
Kovaya ilk önce bez rulosunu yerleştirip sonra dezenfektan sıvısını boşaltmak, bezin eşit miktarda 
hızlı bir biçimde ıslatılmasını sağlayacaktır. 
► Islatılmış bezleri kullanmadan önce ne kadar beklemeliyim? 
Bezler 30 dakika gibi kısa bir süre içerisinde kullanıma hazır olurlar. Hazırlık safhasında iken bezin 
dezenfektan sıvısı ile tamamen kaplandığından emin olunuz. 
 
Güvenlik Önlemleri 
R10 Yanıcı. R41 gözlerde kalıcı ve ciddi zarar tehlikesi. S2 Çocukların erişebileceği yerden uzak 
tutunuz. S16 Tutuşturucu özelliği olan bölgelerden uzak yerde muhafaza ediniz – Sigara içmeyiniz. 
S23 Spreyi teneffüs etmeyiniz. S25 Göz ile teması engelleyiniz. S26 Göz ile temas ederse, bol su ile 
gözü yıkayınız ve medikal yardıma başvurunuz. S51 Sadece hava sirkülasyonu rahat ve bol olan 
yerlerde kullanınız. 
 
Paket biçimi ve Aksesuarları 
2 Litrelik ISORAPID® Sprey ile 80 yapraklık (29x29) rulolar 
 
2 Litrelik ISORAPID® Sprey ile 100 yapraklık (29x20) rulolar 
 
Etki Alanı / Kullanım Süresi 
Bakterisit/Fungusi (1) 
(temiz durumlarda)   30 saniye 
(kirli durumlarda)   60 saniye 
MRSA (2)     30 saniye 
Tüberkülosid (1)   60 saniye 
Mikobakterisit (M.avium) (1)  60 saniye 
Hepatit B / HIV (3)   30 saniye 
Hepatit C (4)    30 saniye 
Korona virüs (SARS) (5)  30 saniye 
Enflüanza A Virüs   30 saniye 
Papova virüs (SV 40) (6)  60 saniye 
Adeno virüs (6)    60 saniye 
 
1) Pratik koşullar altında yapılmış testler dahil Yüzey Dezenfektanları için DGHM Standard 
metotlarına uyumlu; 2) Karma ilaç dirençli Staphylococcus aureus; 3) HBsAg Antijen testi; 4) BVDV 
taşıyıcı testi, 5) BCoV taşıyıcı testi; 6) Zarflanmamış virüs 
 
DGHM Standard metotları ve EN 1040, EN 1276, EN 1275, EN 1650 (C. Albicans), EN 14348; 
uyumlu; DGHM/VAH listelenmiş. 
 
100g’daki içeriği 
Aynen yazılacak. 
 
Fiziki Özellikleri 
Renk:  Şeffaf, renksiz sıvıya batırılmış 
Koku:  taze, çiçek kokusu 
Raf Ömrü: Kullanıma hazır bezler: 30 gün 
pH-Değeri: Nötr 



DENTIRO® Wipes 
2 ebatta ve 3 farklı koku seçeneği ile “Klasik olan” 
 
 
DENTIRO® Wipes, kullanıma hazır v önceden dezenfektan ile ıslatılış, geride artık ve iz bırakmayan 
medikal cihazların yüzeylerinin hızlı dezenfektasyonunda kullanılır (örneğin: laboratuar masaları, 
tedavi koltukları, diş hekimi koltuğu yüzeyi, alet tepsisi, başlık ve anguldurva, reflektör destek kolları, 
çelikten/alüminyum/bakır/silikon veya kauçuktan mamul dental enstrümanlar). DENTIRO® Wipes’ın 
her bez yaprağı oldukça dezenfektana doymuş olup her defasında kolay ve etkili bir dezenfeksiyon 
yapmanızı sağlar. %50 gibi az alkol içererek alerji oluşum potansiyeli azaltırken ürünün materyal 
uyumluluğunu artırır. DENTIRO® Wipes aldehit içermez ve kolaylıkla doğaya geri dönüşebilir. 
Etkinliğini artırmak için DENTIRO® ürünleri ve ISORAPID® Sprey kullanılabilir. 
 
► Mükemmel malzeme uyumluluğu 
► Kuruduğunda artık ve iz bırakmaz 
► 2 farklı ebat ve 3 koku seçeneği 
 
Kullanım 
Kullanım öncesi refil torbasının keserek ruloyu çıkarınız. İlk yaprağı rulodan çekerek kapaktaki yıldız 
şeklinde delikten geçiriniz ve kapağı Wipes kutusuna yerleştirin. Bezi yana doğru çekiniz. Dezenfekte 
edilecek yüzey ve cismin tamamını nemlendirecek/ıslatacak şekilde uygulayınız ve reaksiyonu 
tamamlaması için süresini bekleyin. Alkol ile uyumlu materyaller üzerinde kullanınız. Hassas 
materyaller üzerinde kullanılacak ise önceden küçük bir yere sürerek deneyin. Her kullanım sonrası 
kovanın kapağını sıkıca kapatın. 
 
Kapsam Alanı ve Uygulama 
 
► Medikal cihazlar, laboratuar masaları, tedavi koltukları, diş hekimi koltuğu yüzeyi, alet tepsisi, 
başlık ve anguldurva, reflektör destek kolları, çelikten/alüminyum/bakır/silikon veya kauçuktan mamul 
dental enstrümanların silme metodu ile hızlı aktifleşen dezenfektasyonu içindir. 
 
Materyal Uyumluluğu 
► Polietilen       Uyumlu 
► PFTE       Uyumlu 
► Polipropilen      Uyumlu 
► Silikon Kauçuk      Uyumlu 
► Kauçuk       Uyumlu 
► PVC       Uyumlu 
► Akrilik Cam       Uyumlu 
► Çelik       Uyumlu 
► Dökme demir      Uyumlu 
► Alüminyum, yüksek ısıda oluşmuş alüminyum  Uyumlu 
► Bakır       Uyumlu 
► Pirinç       Uyumlu 
 
Sıkça Sorulan Sorular 
► Sprey yerine silerek dezenfekte etmenin avantajları nelerdir? 
Küçük yüzeylerin veya tek enstrümanların hızlı temizliği ve dezenfeksiyonu için kullanıma hazır silme 
bezleri daha pratiktir. Dezenfektan ile ıslatılmış silme bezleri alkol veya kimyasal aerasol/buharının 
tedavi alanında yayılmasını önler. 
► DENTIRO® Wipes çok çabuk kuruyor, ne yapmalıyım? 
Dezenfeksiyon sürecinde DENTIRO® Wipes her hangi bir Oroclean yüzey dezenfektanı ile tekrar 
ıslatılabilir. DENTIRO® Wipe’ların ıslaklığını korumak için refil torbasını kutunun içerisine yerleştirin ve 
kullanım sonunda kutunun kapağını sıkıca kapatın. 
► Kendi ıslak bezlerinizi yapmaya gerçekten değer mi? 
Buradaki temel avantaj ebat, ve bezin çeşidi ve koku seçeneğinizin var olmasıdır. Buna rağmen kendi 
bezini oluşturmanın maliyeti ve zahmeti çoğu zaman daha fazladır. 
 



Güvenlik Önlemleri 
R10 Yanıcı. S2 Çocukların erişebileceği yerden uzak tutunuz. S16 Tutuşturucu özelliği olan 
bölgelerden uzak yerde muhafaza ediniz – Sigara içmeyiniz. S24/25 Göz ile teması engelleyiniz, serin 
ve kuru yerde muhafaza ediniz. 
 
Paket biçimi ve Aksesuarları 
120 yapraklık (14,5x20cm) kutu, Koku: Klasik, Çiçek, Limon 
12 x 120 yapraklık refil torbası, Koku: Klasik, Çiçek, Limon 
 
100 yapraklık (14,5x40cm) Jumbo kutu, Koku: Klasik, Çiçek, Limon 
12 x 100 yapraklık Jumbo refil torbası, Koku: Klasik, Çiçek, Limon 
 
Etki Alanı / Kullanım Süresi 
Bakterisit    30 saniye 
Fungusit    30 saniye 
Tüberkülosid    30 saniye 
MRSA (1)     30 saniye 
Hepatit B / HIV (2)   2 dakika 
Hepatit C (3)    30 saniye 
Korona virüs (SARS) (4)  30 saniye 
 
1) Karma ilaç dirençli Staphylococcus aureus; 2) HBsAg Antijen testi; 3) BVDV taşıyıcı testi, 4) BCoV 
taşıyıcı testi; 6) Zarflanmamış virüs 
 
DGHM Standard metotları ve AFNOR NF T 72170, EN 1040, EN 1275, (C. Albicans),4; DGHM/VAH 
listelenmiş. 
 
100g’daki içeriği 
Aynen yazılacak. 
 
Fiziki Özellikleri 
Renk:  Şeffaf, renksiz sıvıya batırılmış 
Koku:  Alkol, çiçek, limon kokusu 
Raf Ömrü: 24 Ay 
pH-Değeri: Nötr 
 
 
DENTIRO® Light 
Kokusuz küçük yüzeyler ve enstrümanların dezenfeksiyonu 
 
DENTIRO® Light kullanıma hazır alkol bazlı hızlı dezenfekte eden medikal cihaz (örneğin: laboratuar 
masaları, tedavi koltukları, diş hekimi koltuğu yüzeyi, alet tepsisi, başlık ve anguldurva, reflektör 
destek kolları, çelikten/alüminyum/bakır/silikon veya kauçuktan mamul dental enstrümanlar) 
dezenfektanıdır. DENTIRO® Light kolaylıkla doğaya geri dönüşebilir ve parfüm veya koku içermez. 
DENTIRO® light aynı zamanda DENTIRO® Wipes ve ISORAPID® Wipes etkinlik süresini uzatmada 
kullanılabilir. Kendi nemli bezinizi oluşturmak için DENTIRO® ve ISORAPID® ’i kuru bir bezin üzerine 
dökmeniz yeterlidir. 
 
► Parfüm içermez 
► Kısa bekleme süreleri 
► Doğaya geri dönüştürülebilir 
 
Kullanım 
Dezenfekte edilecek yüzeye veya objeyi komple sürerek nemlendirin ve reaksiyonu tamamlaması için 
süresini bekleyin (Bekleme sürelerine uyun). Gerektiğinde, yüzeyi ve objeleri tek kullanımlık bez ile 
silerek kurulayınız. Alkol ile uyumlu materyaller üzerinde kullanınız. Hassas materyaller üzerinde 
kullanılacak ise önceden küçük bir yere sürerek deneyin. 
 



Kapsam Alanı ve Uygulama 
 
► Medikal cihazlar, laboratuar masaları, tedavi koltukları, diş hekimi koltuğu yüzeyi, alet tepsisi, 
başlık ve anguldurva, reflektör destek kolları, çelikten/alüminyum/bakır/silikon veya kauçuktan mamul 
dental enstrümanların sprey veya silme metodu ile hızlı aktifleşen dezenfektasyonu içindir. 
 
Materyal Uyumluluğu 
► Polietilen     Uyumlu 
► PFTE     Uyumlu 
► Polipropilen    Uyumlu 
► Silikon Kauçuk    Uyumlu 
► Kauçuk     Uyumlu 
► PVC     Uyumlu 
► Akrilik Cam     Uyumlu 
► Çelik     Uyumlu 
► Dökme demir    Uyumlu 
► Alüminyum     Uyumlu 
► Bakır     Uyumlu 
► Pirinç     Uyumlu 
 
Sıkça Sorulan Sorular 
► VOC Nedir? 
VOC, “Uçucu ve yanıcı organik bileşen” ifadesinin kısaltmasıdır ve ürün içerisinde birkaç uçucu ve 
yanmaya müsait organik bileşenleri tanımlar. Bu tür bileşenler çok sayıda solüsyonlarda mevcuttur. 
► DENTIRO® Light VOC içeriyor mu? 
Evet. Tüm alkol bazlı sprey dezenfektanı VOC (Uçucu ve yanıcı organik bileşen) içerir. 
► DENTIRO® Light; DENTIRO® Mikro ve DENTIRO® Sensitive’den hangi bakımdan farklı? 
DENTIRO® light kendine has bir formülü ve kapsam alanı vardır. Buna ilave olarak DENTIRO® light 
kokusuzdur, DENTIRO® Mikro ve DENTIRO® Sensitive her ikisi de kokuludur. 
► DENTIRO® Light’ı DENTIRO® Wipes ve ISORAPID® Wipes ile beraber kullanabilir miyim? 
Evet, her iki üründe benzer bileşeni vardır. DENTIRO® light; hem DENTIRO® Wipes hem de 
ISORAPID® Wipes ıslatmak/nemlendirmek için kullanılabilir. DENTIRO® light; DENTIRO® ve 
ISORAPID® kuru bezlerini kullanarak ıslak bez yapımı için kullanılabilir. 
► Hangisi daha iyidir, sprey mi yoksa silme mi? 
Dezenfeksiyon için silme sprey tekniği yerine silme tekniği kullanılmalı, bu şekilde daha etkilidir. 
Bunun yanı sıra dezenfeksiyonu silme yöntemi kullanmak alerji oluşum riskin azaltır. 
 
Güvenlik Önlemleri 
R10 Yanıcı. S2 Çocukların erişebileceği yerden uzak tutunuz. S16 Tutuşturucu özelliği olan 
bölgelerden uzak yerde muhafaza ediniz – Sigara içmeyiniz. S23 Spreyi teneffüs etmeyiniz. S26 Göz 
ile temas ederse, bol su ile gözü yıkayınız ve medikal yardıma başvurunuz. S51 Sadece hava 
sirkülasyonu rahat ve bol olan yerlerde kullanınız. 
 
Paket biçimi ve Aksesuarları 
500ml, 1 litre, 2 litre, 5 litre, 10 litre 
 
Etki Alanı / Kullanım Süresi 
Bakterisit (1)    30 saniye 
Fungusit (1)    30 saniye 
Tüberkülosid (1)   30 saniye 
MRSA (2)     30 saniye 
Hepatit B / HIV (3)   30 saniye 
Hepatit C (4)    30 saniye 
Adenovirüs    2 dakika 
 
1) Pratik koşullar altında yapılmış testler dahil Yüzey Dezenfektanları için DGHM Standard 
metotlarına uyumlu; 2) Karma ilaç dirençli Staphylococcus aureus; 3) HBsAg Antijen testi; 4) BVDV 
taşıyıcı testi 



DGHM Standard metotları ve AFNOR NF T 72150, NF T 72170 
 
100g’daki içeriği 
Aynen yazılacak. 
 
Fiziki Özellikleri 
Renk:  Şeffaf, renksiz sıvı 
Koku:  Alkol 
Raf Ömrü: 36 Ay 
pH-Değeri: Nötr 
 
DENTIRO® Mikro 
Ferah ve temiz limon kokulu, hızlı yüzey dezenfeksiyonu 
 
DENTIRO® Mikro aldehit içermeyen, kullanıma hazır,  hızlı dezenfekte eden medikal cihaz (örneğin: 
laboratuar masaları, tedavi koltukları, diş hekimi koltuğu yüzeyi, alet tepsisi, başlık ve anguldurva, 
reflektör destek kolları, çelikten/alüminyum/bakır/silikon veya kauçuktan mamul dental enstrümanlar) 
dezenfektanıdır. %50 gibi az alkol içererek alerji oluşum potansiyeli azaltırken ürünün materyal 
uyumluluğunu artırır. DENTIRO® Mikro kolaylıkla doğaya geri dönüşebilir. DENTIRO® Mikro aynı 
zamanda DENTIRO® Wipes ve ISORAPID® Wipes etkinlik süresini uzatmada kullanılabilir. Kendi 
nemli bezinizi oluşturmak için DENTIRO® ve ISORAPID® ’i kuru bir bezin üzerine dökmeniz yeterlidir. 
 
► Hoş limon kokusu 
► Mükemmel malzeme uyumluluğu 
► Doğaya geri dönüştürülebilir 
 
Kapsam Alanı ve Uygulama 
 
► Medikal cihazlar, laboratuar masaları, tedavi koltukları, diş hekimi koltuğu yüzeyi, alet tepsisi, 
başlık ve anguldurva, reflektör destek kolları, çelikten/alüminyum/bakır/silikon veya kauçuktan mamul 
dental enstrümanların sprey veya silme metodu ile hızlı aktifleşen dezenfektasyonu içindir. 
 
Materyal Uyumluluğu 
► Polietilen      Uyumlu 
► PFTE      Uyumlu 
► Polipropilen     Uyumlu 
► Silikon Kauçuk     Uyumlu 
► Kauçuk      Uyumlu 
► PVC      Uyumlu 
► Akrilik Cam      Uyumlu 
► Çelik      Uyumlu 
► Dökme demir     Uyumlu 
► Alüminyum      Uyumlu 
► Bakır      Uyumlu 
► Pirinç      Uyumlu 
► Laboratuar masası plastiği, beyaz, mavi ve gri Uyumlu 
 
Sıkça Sorulan Sorular 
► Alkol bazlı ve alkolsüz yüzey dezenfektanları arasındaki temel fark nedir? 
Alkolsüz dezenfektanlar genelde kısa zaman sarfında yüksek miktarda bakteri öldüremezler. Çoğu 
alkolsüz dezenfektanların gücü TB, HCV ve fungileri 5 dakika içerisinde yok etmeye yetmez, bu 
sebepten dolayı hasta değişimi arasındaki alkolsüz dezenfektanlar yüzey dezenfeksiyonu için uygun 
değildir. 
► DENTIRO® Mikro’yu DENTIRO® Wipes veya ISORAPID® Wipes ıslatmak/nemlendirmek için 
kullanabilir miyim? 
Evet, her iki üründe benzer bileşeni vardır. DENTIRO® Mikro; hem DENTIRO® Wipes hem de 
ISORAPID® Wipes ıslatmak/nemlendirmek için kullanılabilir. DENTIRO® Mikro aynı zamanda 
DENTIRO® ve ISORAPID® kuru bezlerini kullanarak ıslak bez yapımı için kullanılabilir. 



► DENTIRO® Mikro; DENTIRO Sensitive’den farkı nedir? 
Her iki ürünün içeriğinde aynıdır. DENTIRO Mikronun DENTIRO daha kuvvetli bir limon kokusu var 
 
Güvenlik Önlemleri 
R10 Yanıcı. R41 gözlerde kalıcı ve ciddi zarar tehlikesi. S2 Çocukların erişebileceği yerden uzak 
tutunuz. S16 Tutuşturucu özelliği olan bölgelerden uzak yerde muhafaza ediniz – Sigara içmeyiniz. 
S23 Spreyi teneffüs etmeyiniz. S26 Göz ile temas ederse, bol su ile gözü yıkayınız ve medikal 
yardıma başvurunuz. S51 Sadece hava sirkülasyonu rahat ve bol olan yerlerde kullanınız. 
 
Paket biçimi ve Aksesuarları 
1 litre, 2 litre, 5 litre, 10 litre 
 
Etki Alanı / Kullanım Süresi 
Bakterisit/Fungusit (1) 
(temiz durumlarda)   30 saniye 
(kirli durumlarda)   60 saniye 
Tüberkülosid (1)   60 saniye 
Mikobakterisit (M.avium) (1)  60 saniye 
Hepatit B / HIV (2)   30 saniye 
Hepatit C (3)    30 saniye 
Papova virüs (SV 40) (4)  60 saniye 
 
1) Pratik koşullar altında yapılmış testler dahil Yüzey Dezenfektanları için DGHM Standard 
metotlarına uyumlu; 2) HBsAg Antijen testi; 3) BVDV taşıyıcı testi; 4) Zarflanmamış virüs 
 
DGHM Standard metotları ve EN 1040, EN 1275 (C. Albicans), uyumlu; DGHM/VAH listelenmiş. 
 
100g’daki içeriği 
Aynen yazılacak. 
 
Fiziki Özellikleri 
Renk:  Şeffaf, renksiz sıvı 
Koku:  Limon Kokulu 
Raf Ömrü: 48 Ay 
pH-Değeri: Nötr 
 
 
DENTIRO® Sensitive 
Ferah limon kokulu tüm yüzeylerin dezenfeksiyonu 
 
DENTIRO® Sensitive aldehit içermeyen, kullanıma hazır, alkol bazlı, hızlı dezenfekte eden medikal 
cihaz (örneğin: laboratuar masaları, tedavi koltukları, diş hekimi koltuğu yüzeyi, alet tepsisi, başlık ve 
anguldurva, reflektör destek kolları, çelikten/alüminyum/bakır/silikon veya kauçuktan mamul dental 
enstrümanlar) dezenfektanıdır. %50 gibi az alkol içererek alerji oluşum potansiyeli azaltırken ürünün 
materyal uyumluluğunu artırır. DENTIRO® Sensitive kolaylıkla doğaya geri dönüşebilir ve hoş limon 
kokusu vardır. DENTIRO® Sensitive aynı zamanda DENTIRO® Wipes ve ISORAPID® Wipes etkinlik 
süresini uzatmada kullanılabilir. Kendi nemli bezinizi oluşturmak için DENTIRO® ve ISORAPID® ’i kuru 
bir bezin üzerine dökmeniz yeterlidir. 
 
► Hoş limon kokusu 
► Mükemmel malzeme uyumluluğu 
► %50 gibi az alkol içeriği 
 
Kapsam Alanı ve Uygulama 
 
► Medikal cihazlar, laboratuar masaları, tedavi koltukları, diş hekimi koltuğu yüzeyi, alet tepsisi, 
başlık ve anguldurva, reflektör destek kolları, çelikten/alüminyum/bakır/silikon veya kauçuktan mamul 
dental enstrümanların sprey veya silme metodu ile hızlı aktifleşen dezenfektasyonu içindir. 



Materyal Uyumluluğu 
► Polietilen      Uyumlu 
► PFTE      Uyumlu 
► Polipropilen     Uyumlu 
► Silikon Kauçuk     Uyumlu 
► Kauçuk      Uyumlu 
► PVC      Uyumlu 
► Akrilik Cam      Uyumlu 
► Çelik      Uyumlu 
► Dökme demir     Uyumlu 
► Alüminyum      Uyumlu 
► Bakır      Uyumlu 
► Pirinç      Uyumlu 
 
Sıkça Sorulan Sorular 
► DENTIRO® Sensitive’i DENTIRO® Wipes veya ISORAPID® Wipes ıslatmak/nemlendirmek için 
kullanabilir miyim? 
Evet, her iki üründe benzer bileşeni vardır. DENTIRO® Sensitive; hem DENTIRO® Wipes hem de 
ISORAPID® Wipes ıslatmak/nemlendirmek için kullanılabilir. DENTIRO® Mikro aynı zamanda 
DENTIRO® ve ISORAPID® kuru bezlerini kullanarak ıslak bez yapımı için kullanılabilir. 
► DENTIRO® Sensitive’in DENTIRO® Mikro’dan farkı nedir? 
Her iki ürünün içeriğinde aynıdır. DENTIRO® Mikronun DENTIRO® Sensitive göre daha kuvvetli bir 
limon kokusu var 
► DENTIRO® Sensitive’i ne zaman kullanmalıyım? 
Her tedaviden sonra, dişçi koltuğunun 2 metrelik çap alanındaki tüm yüzeyler dezenfekte edilmelidir. 
 
Güvenlik Önlemleri 
R10 Yanıcı. R41 gözlerde kalıcı ve ciddi zarar tehlikesi. S2 Çocukların erişebileceği yerden uzak 
tutunuz. S16 Tutuşturucu özelliği olan bölgelerden uzak yerde muhafaza ediniz – Sigara içmeyiniz. 
S23 Spreyi teneffüs etmeyiniz. S26 Göz ile temas ederse, bol su ile gözü yıkayınız ve medikal 
yardıma başvurunuz. S51 Sadece hava sirkülasyonu rahat ve bol olan yerlerde kullanınız. 
 
Paket biçimi ve Aksesuarları 
500ml, 1 litre, 5 litre, 10 litre 
 
Etki Alanı / Kullanım Süresi 
Bakterisit/Fungusit (1) 
(temiz durumlarda)   30 saniye 
(kirli durumlarda)   60 saniye 
Tüberkülosid (1)   60 saniye 
Mikobakterisit (M.avium) (1)  60 saniye 
Hepatit B / HIV (2)   30 saniye 
Hepatit C (3)    30 saniye 
Papova virüs (SV 40) (4)  60 saniye 
 
1) Pratik koşullar altında yapılmış testler dahil Yüzey Dezenfektanları için DGHM Standard 
metotlarına uyumlu; 2) HBsAg Antijen testi; 3) BVDV taşıyıcı testi; 4) Zarflanmamış virüs 
 
DGHM Standard metotları ve EN 1040, EN 1275 (C. Albicans), uyumlu; DGHM/VAH listelenmiş. 
 
100g’daki içeriği 
Aynen yazılacak. 
 
Fiziki Özellikleri 
Renk:  Şeffaf, renksiz sıvı 
Koku:  Limon Kokulu 
Raf Ömrü: 48 Ay 
pH-Değeri: Nötr 



DENTIRO® Foam/Köpük 
Hassa Materyaller için nazik bakım 
 
DENTIRO® Foam/Köpük kullanıma hazır, hassas yüzeyli (plastik parçalar), tedavi koltuklar, muayene 
masaları ve benzeri medikal ekipmanların dezenfeksiyonu ve temizliği için kullanılır. Zararsız formülü 
PVC Gibi çok hassas yüzeyleri korur. DENTIRO® Foam/Köpük kolaylıkla doğaya geri dönüşebilir. 
 
► Dezenfekte eden bakım ürünü 
► Nazik ve zararsız formül 
► Hassas Materyaller için 
 
Kullanım 
DENTIRO® Foam/Köpüğü köpüklendirici şişeye doldurunuz. Dezenfekte edilecek bölgelere şişeden 
köpük boşaltınız. Kuru bir bez kullanarak köpüğü eşit bir şekilde yayınız, aktifleşmesi için bir müddet 
bekleyiniz ve yüzeyi silerek kurulayınız. Günde bir veya iki defa kullanınız. 
 
Kapsam Alanı ve Uygulama 
 
► Hassas yüzeyli medikal cihazların dezenfeksiyonu, bakımı ve temizliği için kullanılır. 
► Özellikle plastikten mamul tedavi koltukları ve muayene masaları gibi alkole duyarlı ürünler ve PVC 
gibi hassas ürünler için uygundur. 
 
Materyal Uyumluluğu 
► Polietilen   Uyumlu 
► PFTE   Uyumlu 
► Polipropilen  Uyumlu 
► PET    Uyumlu 
► Dökme demir  Uyumlu 
► Alüminyum   Uyumlu 
 
Sıkça Sorulan Sorular 
► DENTIRO® Foam/Köpüğü her hasta arasından yüzey dezenfeksiyonu için kullanabilir 
miyim? 
Hayır, DENTIRO® Foam/Köpük asıl kullanım amacı PVC gibi hassas materyallerin ve dişçi 
kotlularındaki sentetik deri döşemelerin temizliği ve bakımı için tasarlanmıştır.  Hasta aralarında 
yüzeyleri dezenfekte etmek içi daha kuvvetli alkol bazlı hızlı aktifleşen dezenfektanlar kullanınız. 
 
► DENTIRO® Foam/Köpüğü DENTIRO® Wipes ile beraber dişçi koltuğu üzerinde kullanabilir 
miyim? 
Evet, her iki ürün bir biriyle uyumludur. 
► DENTIRO® Foam/Köpüğü hangi sıklıkta kullanmalıyım? 
Hassas dişçi koltuğu yüzeylerinin bakımı ve koruması için DENTIRO® Foam/Köpüğü günde bir veya 
iki sefer kullanmanızı tavsiye ederiz. 
 
Güvenlik Önlemleri 
R10 Yanıcı. S2 Çocukların erişebileceği yerden uzak tutunuz. S24/25 Göz ile teması engelleyiniz, 
serin ve kuru yerde muhafaza ediniz. S26 Göz ile temas ederse, bol su ile gözü yıkayınız ve medikal 
yardıma başvurunuz. 
 
Paket biçimi ve Aksesuarları 
200ml, 2 litre 
 
Etki Alanı / Kullanım Süresi 
Bakterisit   10 dakika 
Fungusit   10 dakika 
Hepatit B / HIV (1)  5 dakika 
 
1) HBsAg Antijen testi 



DGHM Standard metotlarına uyumlu. 
 
100g’daki içeriği 
Aynen yazılacak. 
 
Fiziki Özellikleri 
Renk:  Şeffaf, renksiz sıvı 
Koku:  Alkolik 
Raf Ömrü: 36 Ay 
pH-Değeri: Nötr 
 
Yerler 
Bakteri, Virüs, Fungi 
Yerleri temiz tutun 
 
Tedavi Süresince aerasol/havada uçan buharlaşmalar çalışma alanının 2 metre çapın 
enfeksiyona maruz kalmaktadır. Mikroplar çalışma ortamında hızlı bir şekilde yayılabilirler. 
Patojenler giysilere tutunabilir veya hava yollarına girebilir. Bu nedenden dolayı dişçi 
koltuğunun civarındaki zeminler günlük olarak temizlenmeli ve dezenfekte edilmelidir. 
 
Yüksek riskli hastaların tedavisi sonrasında veya göz ile görülebilir enfeksiyon var ise, yerler 
derhal dezenfekte edilmeli. Hastaların tedavi alanının uzağındaki bölgelerde (örneğin, lavabo 
zemini veya hasta kabul odası) haftada bir kez dezenfektasyon yapmak yeterlidir. 
 
Geniş yüzeyler için en iyi mikroptan arınma stratejileri 
Yerler ve zeminlerin dezenfektasyonu 4 farklı metot ile yapılabilir: 
► OROCLEAN® Floor Wiper/ Zemin Silici Paspas: Bu özel tasarlanmış aparat üzerinde dezenfektan 
haznesi barındırmaktadır. Aparat üzerindeki kol basitçe çekildiğinde yüzeye direkt olarak dezenfektan 
sprey olarak sıkılır. Peşinden OROCLEAN® Floor Wiper ile bu sıvı zemin üzerinde iyice 
ovulur/paspaslanır. Bu metot en kolay ve hızlı olanıdır. 
► Çift Silme metodu: Tüm odalar dezenfektana batırılmış paspas ile silinir. Fazla sürülmüş 
dezenfektanı tekrar paspasla alınır. Dezenfeksiyon etkin olması için yüzeyin tümü dezenfektan ile 
kaplanmalı, bu metot günümüzde pek kullanılmamaktadır. 
► Çift kova metodu: Kovanın bir tanesi dezenfektan ile doldurulur diğeri ise kullanılmış dezenfektanı 
paspastan sıkarak tahliye etmek için kullanılır, bu şekilde mikropların temiz kovayı enfeksiyon 
bulaştırmasından  kaçınılır. 
► Buhar temizleyicisi ile dezenfekte etmek: Bu yöntem kolay olmasına rağmen uygulanası tavsiye 
edilmez çünkü zemine direkt olarak uygulanmamaktadır. 
 
Yer dezenfektanları – doğru seçim yapmak için kriterler 
Geniş ve büyük yüzeyler için yüksek performanslı ve nazik dezenfektan ihtiyacı duyulur. Yer 
dezenfektanı satın alındığında üzerindeki etiketi dikkatlice okuyunuz ve paket bilgilerini inceleyerek 
sizin gereksinimlerinizi karşılayabilecek doğru ürün olup olmadığını kontrol ediniz: 
 
1. Tekrar kontrol et: CE numarasını ve Biosit numarasını 
2. Konsantreler kullanıma hazır olanlardan daha çok seçenek sunar ve daha naziktir: gerekli 

olan konsantrasyonlardaki değişik ihtiyaçlar hem maliyeti hem de materyal uyumluluğunu etkiler. 
3. İçerik: Büyük ve geniş yüzeyler için dörtlü amonyum bileşeni içeren alkolsüz dezenfektanların 

kullanılmasını tavsiye ederiz. Bu ürünler hem yanıcı değillerdir, materyaller üzerinde daha naziktir 
ama buna rağmen mikroplara karşı daha etkilidirler. 

4. Materyal uyumluluk: İyi bir ürün tüm yüzeyler ile uyumlu olmalıdırlar. Yeni oluşan materyaller için 
kullanım öncesinde materyal üzerinde bir köşede test edilmelidir. 

5. Etkin kullanım alanı: Dirençli mikroplar (Adenovirüs), inat ve sökülmesi zor kalıntılara karşı daha 
etkili olabilmesi bu husus çok önemlidir. Bakteri ve fungilere karşı etkinliği de çok önemlidir. 

 
 
 



 
 
 
☼ Yer dezenfektanı ile ilgili OROCLEAN’den İpuçlar ve Hileler 
 
► Dezenfektan solüsyonunu hazırlarken daima gölük ve eldiven giyiniz. 
► Her zaman yeni/taze dezenfektan solüsyonu hazırlayınız: Eski dezenfektanı bir gün bekletmek 
etkinliğini azaltabilir. İşlemi kolaylaştırmak için Kovaya ilk önce dezenfektanı koyunuz ardından su 
ilave ediniz. 
► Yeterli solüsyon kullanınız: Her metre kare için 20ml ile 40ml arasından solüsyon kullanılması 
tavsiye edilir. 
► Her zaman doğru konsantrasyonu kullanınız: fazla kullanılırsa geride artık bırakır ve buda gereksiz 
yere maliyet oluşturur. Az miktarda kullanılırsa etkinliği olumsuz yönde olur. 
► Her zaman soğuk veya ılık su kullanın: sıcak su dezenfektanı buharlaşmasına sebebiyet verir. 
Bunun yanı sıra sıcak su proteinin topaklanmasına ve yoğunlaşmasına sebep olarak enfeksiyonun 
sökülmesi daha da zorlaşır. 
► Hiçbir zaman temizlik solüsyonları ile dezenfektanları bir biri ile karıştırmayın. Daha önceden test 
edilmemiş bir karışım dezenfektanın etkinliğini azaltabilir. Yüksek kaliteli yer dezenfektanları hem de 
temizleme hem de dezenfekte özelliklerini bünyesinde barındırır. 
► Her yüzey için yeni bez kullanın 
► Yüzeyin dezenfeksiyonu yapıldıktan sonra yüzeyin kurumasını bekleyin. Silinirse dezenfektanın 
etkinliği azaltılabilir. 
► Dezenfektan uygulandıktan sonra odayı havalandırın! 
► Kullanılmış bezler derhal kirli sepete konulmalı. Dezenfektan için üretilmiş özel yıkama deterjanı 
kullanarak en az 60°C ısıda yıkanmalıdır veya 95°C’de kaynatılmalı. Yıkama işleminden sonra beleri 
kurulayınız ve güvenli bir şekilde muhafaza ediniz. Tek kullanımlık bezler tekrar yıkama zahmeti 
olmadığından daha kullanışlıdır. 
► Kullanılmış paspaslar ve kovalar yıkanıp, temizlenip dezenfekte edilip kuru bir yerde muhafaza 
edilmelidir. 
 
ISORAPID® Floor/Yer 
Ekonomik yer dezenfektanı – 1 Litre konsantreden 200 Litre kullanıma hazır solüsyon 
 
Medikal Cihazlar direktifi (93/42/EC) uygun olarak: ISORAPID® Floor taze sıvı kıvamında, kokulu su 
ile yıkanabilir alet ve altyapılar gibi medikal cihazların yüzeyleri üzerinde paspas ile veya silerek 
dezenfektasyon yapılmasını sağlar. 3 yüzey aktif madde ve 1 gelişmiş temizleme ajanların bir birinden 
aldığı güç ile etkisi ISORAPID® Floor’u yüksek temizleme gücü ile ekonomik yapmaktadır. 
1 Litrelik dezenfektan solüsyonunu %0.5 ölçüde sulandırarak 200 Litre kullanıma hazır solüsyon elde 
edilir. 1 Litre kullanıma hazır dezenfektan solüsyonu 50m2 alanı dezenfekte etmeye yeterlidir. 
ISORAPID® Floor aynı zamanda dezenfektana batırılıp bekletilebilir büyük ebatlı medikal cihazlar 
(idrar şişeleri, yatak tavaları) ile de kullanılabilir. ISORAPID® Floor aldehit, fenol, kostik potas ve 
yanıcı organik maddeler (VOC) içermez ve dolayısıyla yüksek materyal uyumluluğu vardır. 
ISORAPID® Floor kolaylıkla doğaya geri dönüşebilir ve çevreye zarar vermez. 
 
Biosidal ürün direktifi uygun olarak:  ISORAPID® Floor likit konsantredir ve ovma ve kazıma ile yerlerin 
ve diğer geniş ve büyük yerlerin temizliği ve dezenfeksiyonunu sağlar. 
 
► Mükemmel materyal uyumluluğu 
► Kuvvetli ve güçlü temizlik 
► Çok etkin 
 
Kullanım 
Silme dezenfeksiyonu için gerekti yoğunlukta sulu solüsyon kullanınız. Doğru ölçüyü kullanmak için 
şişenin kapağını ölçü aleti olarak kullanınız. Arzu edilen miktar elde edilene kadar kapağa konsantre 
sıvıyı dökünüz (20ml’den 40 ml aralığında). Dezenfeksiyonu yapılacak yüzeyin tümünü kaplamalıdır. 
1 m2 yüzeyi dezenfekte etmek için 20-40ml kullanıma hazır dezenfektan solüsyonu yeterlidir. 
 
Kapsam Alanı ve Uygulama 



► Medikal cihazlar, medikal altyapılar ve aygıtların yıkanabilir yüzeylerinin silme veya kazıma 
yöntemi ile dezenfeksiyonu için. 
► Aynı zamanda dezenfektana batırılıp bekletilebilir büyük ebatlı medikal cihazlar (idrar şişeleri, 
yatak tavaları) ile de kullanılabilir. 
► Doğal taş, plaka taş, PVC, duvarlar, sağlık cihazları, fayans ve laboratuar masalarının 
dezenfeksiyonu için kullanılabilir. 
 
Materyal Uyumluluğu 
► Polietilen      Uyumlu 
► PFTE      Uyumlu 
► Polipropilen     Uyumlu 
► Laminant yer kaplaması    Uyumlu 
► Parke      Uyumlu 
► PVC yer kaplama materyali   Uyumlu 
► Laboratuar Masası     Uyumlu 
► Seramik fayans, beyaz    Uyumlu 
► Doğal taş, cilalanmış    Uyumlu 
► Doğal taş, cilalanmamış    Uyumlu 
► Plastik diş koltuğu kenarları (medikal cihazlar) Uyumlu 
► Tahta Mobilya, cilalanmış    Uyumlu 
 
Sıkça Sorulan Sorular 
► ISORAPID® Floor ile ISORAPID® Sprey arasındaki fark nedir? 
ISORAPID® Sprey küçük yüzeylerin ve medikal cihazların hızlı bir şekilde dezenfeksiyonu için 
tasarlanmıştır. ISORAPID® Floor ise su bazlı ve konsantre kıvamda gelmektedir ve büyük ve geniş 
alanların ve sağlık ekipmanlarının dezenfeksiyonunda kullanılır. 
► Yerler ne zaman dezenfekte edilmelidir? 
Her gün sonunda tedavi alanının bulundu yerlerin temizlenmesi ve dezenfeksiyonu tavsiye edilir. Göz 
ile görülebilir kan, tükürük veya diğer enfeksiyonlu sıvıların hemen anında temizlenmesi gereklidir. 
► Bir metre kareyi dezenfekte etmek için ne kadar ISORAPID® Floor kullanmalıyım? 
1 m2 için 20-40ml kullanıma hazır dezenfektan solüsyonu gereklidir. ISORAPID® Floor çok 
ekonomiktir: 1 Litrelik dezenfektan solüsyonunu %0.5 ölçüde sulandırarak 200 Litre kullanıma hazır 
solüsyon elde edilir. Diğer bir ifade ile 1 Litre 10,000m2 alana dezenfekte eder. 
► ISORAPID® Floor tüm yer kaplama tipleri için uygun mudur? 
ISORAPID® Floor yoğun ve detaylı bir şekilde materyal uyumluluğu için test edilmiştir. Buna rağmen, 
yeni bilinmeyen materyaller üzerinde kullanılacak ise önceden küçük bir yere sürerek deneyin. 
 
Güvenlik Önlemleri 
R34 yanma hissi oluşabilir. S2 Çocukların erişebileceği yerden uzak tutunuz. S26 Göz ile temas 
ederse, bol su ile gözü yıkayınız ve medikal yardıma başvurunuz. S28 Cilt ile teması sonunda hemen 
bol su ile yıkayınız. S35 Bu malzeme ve onun kullanıldığı kap güvenli bir şekilde atılmalı/imha edilmeli. 
S37/39 Uygun bir şekilde eldiven ve göz/yüz koruyucu kullanınız. S46 Yutulursa derhal medikal 
tavsiyesine başvurun ve bu ürünün kutusunu veya etiketini gösterin. Daha fazla bilgi için güvenlik data 
sayfasına bakın. Dezenfektanları dikkatlice kullanın. Kullanım öncesi ürünün etiketini ve ürün bilgisini 
okuyunuz. 
 
Paket biçimi ve Aksesuarları 
1 Litre, 5 Litre 
 
OROCLEAN® Floor Wiper/Paspas 
Bez (20 x 29cm) 100 adet 
Bez (29 x 29cm) 80 adet 
Tekrar Kullanılabilir Bez 1 parça 
 
 
 
 
Etki Alanı / Kullanım Süresi 



Bakterisit/Fungusi (C. Albicans) %0.25  15 dakika 
Phase 2 / Step 2 yüzey testi  %0.5   15 dakika 
Tüberkülosid (M. Terrae)  %0.25  60 dakika 
     %0.5   30 dakika 
     %2   15 dakika 
BVDV / Hepatit C    %0.25  5 dakika 
Sınırlı Virusit (HIV, HBV, Vaksina Virüs dahil) 
Temiz şartlar    %0.25  120 dakika 
     %0.5   15 dakika 
Kirli şartlar    %1   15 dakika 
 
Avrupa Standartlarına uyumlu EN 1040, EN 1275, EN 1276, EN 1650, EN 13624, EN13697 (bakteri, 
C. Albicans), EN 13727, EN 14348 ve RKI / DVV yönetmeliğine uyumlu. 
 
Biosit ürün yetki numarası:CHZN1105 
 
Dosaj 
 
100g’daki içeriği 
Aynen yazılacak. 
 
Fiziki Özellikleri 
Renk:  Şeffaf, yeşil sıvı 
Koku:  Taze 
Raf Ömrü: 36 Ay 
pH-Değeri: %2 Solüsyon: 10:1 
 
 
ISORAPID® OP-Forte AF 
Yerleri tahriş etmeden dezenfekte edin. Akrilik Cam için kullanımı uygun 
 
Medikal Cihazlar direktifi (93/42/EC) uygun olarak: OROLIN® OP-Forte AF çok nazik ama güçlü sıvı 
kıvamında, su ile yıkanabilir alet ve altyapılar gibi medikal cihazların yüzeyleri üzerinde paspas ile 
veya silerek dezenfektasyon yapılmasını sağlar. OROLIN® OP-Forte AF yüksek materyal uyumluluğu 
ile övünürken aldehit, fenoller ve kostik potas içermez. OROLIN® OP-Forte AF meyve kokulu olup 
kolaylıkla doğaya geri dönüşebilir ve çevreye zarar vermez. 
 
Biosidal ürün direktifi uygun olarak: OROLIN® OP-Forte AF likit konsantredir ve paspas veya silerek 
doğal taş, plaka taş, PVC, duvarlar, sağlık cihazlar, Sırlı Fayans, laboratuar masaları ve diğer büyük 
ve geniş yüzeyleri temizler ve dezenfekte eder. OROLIN® OP-Forte AF’nin Nazik formülü ürünü akrilik 
cam ve tedavi görmemiş tahta gibi materyaller üzerinde güvenli bir şekilde kullanımına olasılık tanır. 
 
► Mükemmel materyal uyumluluğu 
► Kuvvetli ve güçlü temizlik 
► Meyve Kokulu 
 
Kullanım 
Silme dezenfeksiyonu için gerekti yoğunlukta sulu solüsyon kullanınız. Doğru ölçüyü kullanmak için 
şişenin kapağını ölçü aleti olarak kullanınız. Arzu edilen miktar elde edilene kadar kapağa konsantre 
sıvıyı dökünüz (20ml - 40 ml aralığında). Dezenfeksiyonu yapılacak yüzeyin tümünü kaplamalıdır. 1 
m2 yüzeyi dezenfekte etmek için 20-40ml kullanıma hazır dezenfektan solüsyonu yeterlidir. 
 
Kapsam Alanı ve Uygulama 
► Medikal cihazlar, medikal altyapılar ve aygıtların yıkanabilir yüzeylerinin silme veya kazıma 
yöntemi ile dezenfeksiyonu için. 
► Doğal taş, plaka taş, PVC, duvarlar, sağlık cihazları, fayans ve laboratuar masalarının 
dezenfeksiyonu için kullanılabilir. 
 



Materyal Uyumluluğu 
► Polietilen      Uyumlu 
► PFTE      Uyumlu 
► Polipropilen     Uyumlu 
► Akrilik Cam      Uyumlu 
► Alüminyum      Uyumlu 
► Alüminyum, yüksek ısıda oluşmuş alüminyum Uyumlu 
 
Sıkça Sorulan Sorular 
► ISORAPID® Floor ile OROLIN® OP-Forte AF arasındaki fark nedir? 
Her ikisi de yer ve sağlık ekipmanları gibi büyük yıkanabilir yüzeylerin temizliğinde ve dezenfeksiyonu 
için kullanılır. ISORAPID® Floor daha hızlı çalışırken OROLIN® OP-Forte AF daha naziktir ve özellikle 
ham/işlenmemiş tahta ve akrilik cam gibi hassas yüzeylerde kullanılmak için tasarlanmıştır. 
► Bir metre kareyi dezenfekte etmek için ne kadar OROLIN® OP-Forte AF kullanmalıyım? 
1 m2 için 20-40ml kullanıma hazır dezenfektan solüsyonu gereklidir. 1 Litre solüsyon ile 50m2 alana 
dezenfekte etmeye yeterlidir. 
► OROLIN® OP-Forte AF tüm yer kaplama tipleri için uygun mudur? 
Aldehit, fenoller veya potasyumlardan uzak nazım formülü sayesi ile  OROLIN® OP-Forte AF yüksek 
uyumluluk sağlar. Doğal taş, plaka taş, PVC, ham/işlem görmemiş tahta ve akrilik cam gibi geniş 
materyal seçeneği üzerinde kullanıma müsaittir. Buna rağmen, yeni bilinmeyen materyaller üzerinde 
kullanılacak ise önceden küçük bir yere sürerek deneyin. 
► OROLIN® OP-Forte AF kullandıktan sonra fazla sıvıları silmek gerekir mi? 
Kullanıma hazır OROLIN® OP-Forte AF geride hiçbir artık ve iz bırakmaz dolayısıyla duruluma/yıkama 
ihtiyacı olmaz. 
 
Güvenlik Önlemleri 
R36/38 Gözlere ve ciltte tahrişe sebebiyet verebilir.1. S2 Çocukların erişebileceği yerden uzak tutunuz. 
S26 Göz ile temas ederse, bol su ile gözü yıkayınız ve medikal yardıma başvurunuz. S28 Cilt ile 
teması sonunda hemen bol su ile yıkayınız. S37/39 Uygun bir şekilde eldiven ve göz/yüz koruyucu 
kullanınız. Daha fazla bilgi için güvenlik data sayfasına bakın. Dezenfektanları dikkatlice kullanın. 
Kullanım öncesi ürünün etiketini ve ürün bilgisini okuyunuz. 
 
Paket biçimi ve Aksesuarları 
2 Litre, 5 Litre 
 
OROCLEAN Floor Wiper/Paspas 
 
Etki Alanı / Kullanım Süresi 
Bakterisit    %0.75 4 saatte 
     %1   1 saatte 
     %2   15 dakika 
Fungusit    %0.75 4 saatte 
     %1   1 saatte 
     %2   15 dakika 
Fungu (işlenmemiş tahta üzerindeki)  
     %1.5   4 saatte 
     %2   1 saatte 
Hepatit B / HIV (1)   %5   1 saatte 
Enflüanza A Virüs   %0.75 15 dakika 
 
1) HBsAG antijen testi 
 
Avrupa Standartlarına uyumlu ANFOR NF T 72150*, NF T 72170*, NF T 72200 (*Spektrum 4); DGHM 
/ VAH listelenmiş. 
 
Biosit ürün yetki numarası: CHZB0288 
 
Dosaj 



 
100g’daki içeriği 
Aynen yazılacak. 
 
Fiziki Özellikleri 
Renk:  Şeffaf, yeşil  sıvı 
Koku:  Kokulu 
Raf Ömrü: 36 Ay 
pH-Değeri: %1 Solüsyon: 7.0 
 
Enstrümanlar 
Her şey sizin güvenliğiniz için! 
 
Günlük iş akışının önemli bir yoğunluğunu enstrümanların tekrar kullanımı oluşturur. Kişi 
kendini görünmez tehlikelerden nasıl korur? Enstrümanlar nasıl sınıflandırılır? Dezenfeksiyon 
hangi durumlar için kullanılmalı ve ne durumda sterilizasyon gerekli olur? Dezenfektan seçimi 
ne kadar önem arz eder? Enstrümanların işlenmesinde hangi adımları takip etmem gerekir? 
Size şimdi çok karmaşık olan kanunu düzenlemeler özetini ve pratik ipuçları sunalım. 
 
Medikal cihazlar üç gruba ayrılır – kritik olmayan, yarı kritik olan ve kritik medikal cihazlar. 
 
Bu basit gruplaştırma enstrümanları kategorize ederek işleme prosedürlerinin personele ve 
hastalara yansıyabilecek riskleri detaylandırır. 
 
Medikal Cihazların sınıflandırılması 
Kritik Olmayan medikal cihazlar sağlıklı cilt (örn: çene desteği) ile direkt temas kurar. Basit bir 
temizlik yeterlidir. Mukoza zarı etrafında tedavi esnasında kullanılan cihazlara kan ve tükürükten 
mikrop ile enfeksiyon olma olasılığından dezenfekte edilmeleri tavsiye edilir. 
 
Yarı Kritik olan medikal cihazlar mukoza zarı ve yara almış cilt üzerinde kullanılır İstilacı olmayan 
prosedürler için kullanılır. Dezenfeksiyon gereklidir. Bu ilave olarak cihaza ve uygulanan prosedüre 
bağlı olarak sterilizasyonda gerekebilir. 
 
Kritik Medikal cihazlar mukoza zarı ve yara almış ciltte direkt olarak müdahale eder ve bundan 
dolayı kan ve dokular ile direkt temas eder. Bu kategorideki ürünler Endoskop cihazı, katater, veya 
implant gibi ürünlerdir. Bu tür cihazlar sterilize edilmelidir. Aşağıdaki ürünlerin tekrar kullanılabilmesi 
kati direktiflere bağlıdır; Dönen ve ileri geri hareket eden enstrümanlar, transmisyon enstrümanları 
(türbin, başlık ve anguldurva) ve bunun yanı sıra hava ve/ya su besleyen cihazlar. 
 
Medikal cihazların tekrar işlenmesi yetkili personel tarafından yapılmalı. Yasal gereksinimleri 
karşılanabilmesi için yarı kritik ve kritik medikal cihazların geri işlenebilmesi evrakla kayıt altına alınıp 
yetkili denetleyici personeli tarafından onaylanmalı. 
 
Önce dezenfekte et – neden? 
Enstrümanların veya medikal cihazların manüel olarak işlenmesi her dental klinik için önemli 
rolü vardır. Enfeksiyon kapmış enstrümanların temizliği dental personel üzerinde ciddi riskleri ve 
enfeksiyon kapma olasılığı teşkil eder. 
 
Birim Konsepti 
Bölümlere ayırmak hem iş akışı hem de güvenliği geliştirir: 
Kırmızı Bölüm yüksek riskli bölgeleri temsil eder, örneğin enstrümanların tekrar işlendiği yerlerdir. 
 
Sarı Bölüm ise enstrümanların temizlendiği, tekrar dezenfekte edildiği, yıkanıp kurutulduğu ve 
paketlendiği ve sterilize edildiği bölümlerdir. 
 
Yeşil Bölüm toz geçirmez steril enstrümanların muhafaza edildiği yerlerdir. 
 
İlgili bölümleri renkli bant ile işaretleyin. 



İnsan mı Makine mı? 
Temizlik ve dezenfeksiyon cihazları, aynı zamanda termal dezenfeksiyon cihazı olarak da 
tanımlanır, karmaşık tekrar işleme gereksinimlerinden dolayı çoğu zaman kullanımı tavsiye 
edilir. Bu tür cihazların kullanımı birçok avantaj sağlar. Kullanımı kolay, güvenli ve insan 
hatasını önler. 
 
Bu tür ürünlerin yüklü satın alma maliyetleri ve kapladığı alanın verimsizliğinin yanı sıra başka 
dezavantaj ve endişeleri de vardır: 
Isıya duyarlı medikal cihazlar termal dezenfeksiyon cihazlarında tekrar kullanıma kazandırılamaz; 
sentetik ürünler, ağız aynaları ve benzeri materyaller sınırlı ölçüde tekrar kullanıma kazandırılabilir. 
Kesici dönen enstrümanlar manüel olarak tekrar işlenmelidir ki keskinliklerini korusunlar. 
Renk ile kodlanmış veya etiket indikatörleri zamanla koyuluğunu yitirerek işlem görmeyebilir. 
Çelikten mamul enstrümanların paslanma durumu söz konusu olabilir. 
Başlık ve anguldurvalar üniversal tekrar işlenebilme direktiflerine uygun olmadığından bazı 
durumlarda yetersiz kalıp paslanmalara sebebiyet verebilir. Sık aralıklarda bakım ve onarım yüksek 
maliyetlerin oluşmasına neden olabilir. Medikal cihazların tekrar işlenmesi konusunda karar verirken 
açık ve net kriterler veya yönlendirmeler her zaman farklı termal dezenfeksiyon cihazları için uygun 
olmayabilir. Kullandığınız tekrar işleme prosedürü ne olursa olsun her zaman işlem sonunda 
enstrüman üzerinde artık kalıp kalmadığını kontrol edin. 
 
Prosedürü anlatan ve aletlerin nasıl kullanılacağınız izah eden anlamları açık talimatlar ve 
dokümantasyonlar dikkat edilerek insan hatasını manüel tekrar kazandırılması sürecinde en aza 
indirecektir.  
 
Doğru Dezenfektanı seçin 
Alkilimin bazlı dezenfektanlar enstrümanların manüel olarak tekrar kazandırma prosedürleri 
için uygundur. Kan veya tükürük gibi organik enfekte ediciler bu tür dezenfektanların lipit-
eritme etkisi ve geniş spektrumundan dolayı etki etmez. Buna ilave olarak ta gerekli olan 
konsantrasyon seviyeleri de oldukça düşüktür 
 
Dezenfektan seçerken hiçbir şeyden özün vermeyin ve işlemi en yüksek standartta elde etmek için 
kriterlere uyun: 
 
CE işareti satın aldığınız dezenfektanın üzerindeki bilgilerin doğru olduğunu ve Avrupa standartlarına 
uygun olduğunun garantisidir. 
DGHM listelenmiş olması katı bir muayene safhasından geçtiğinin göstergesidir. Dezenfektan 
bakterisit, fungisit ve virüsit olmalı. Kanunen ürün TB’ye karşı etkin olması gereklidir.  
İyi temizleme özelliği de seçim için kritiktir. Kuvvetli temizlik ajanları ön yıkama ve sonra yıkama 
ihtiyacını gerektirmez.  
Konsantreler hem maliyet hem de yerden tasarruf etmenizi sağlar. 
Alkilimin konsantrelerin etkinliğini artırır ve proteinler ile mücadelede dezenfeksiyon gücü yitirmesini 
önler. 
Aldehit ve fenoller toksiktir! Maalesef bu tür maddeler dezenfektanlarda sık görülmektedir. Be 
ajanları içeren dezenfektanları kesinlikle kullanmayınız. 
Kısa uygulama süreleri korozyonu veya materyal değişikliklerini en aza indirir. Yüksek konsantreli 
solüsyonlar genelde kısa uygulama süreleri olur çünkü materyallere ve çevreye karşı daha katı ve 
yıpratıcılardır ve bunun yanı sıra daha pahalıdırlar. Kesici rotasyon el enstrümanlar için daha hızlı 
aktifleşen dezenfektanlar tercih edilmelidir. 
Bekleme süreleri hazırlanan solüsyonların etkinliği konusunda bilgi vermektedir. 
 
OROCID-MULTISEPT® Plus bu kriterlerin tümünü ihtiva eder ve aldehit, fenoller ve korozyon 
edici dörtlü amonyum bileşenler içermez. 
 
 
 
 
 
 



Bir başka batırma şekli! 
 
Standart haline getirilmiş manüel dezenfeksiyon prosedürü 7 adımdan oluşmaktadır: 
Enstrümanları dikkatlice ızgaralı tepsi üzerine ev içi kullanımı için eldiven kullanarak yerleştirin. Elek 
üzerine konulacak enstrüman sayısı önemli değildir, önemli olan tüm enstrümanların sıvı içerisine 
batırılabilmesidir. 
Yavaşça eleği dezenfektan banyo kabına yerleştirin, hava kabarcıklarının oluşmamasına dikkat 
gösterin. 
Banyo kabının ağzını kapak ile kapatarak oluşabilecek buharlar ve buğun yayılmasını önleyin. 
Kullanma sürelerini kesin uyun. TB patojenleri dezenfektanlara karşı daha dirençlidir! 
Bekleme süresi dolduğunda dikkatlice eleği banyodan çıkarın ve musluk altında akan bol su ile 
durulayın. 
Enstrümanları temiz tek kullanılmış havlu ile veya basınçlı hava ile kurulayın. Enstrümanı göz ile 
inceleyerek artık ve fonksiyonluğunu kontrol edin. 
Enfeksiyona sebebiyet verebileceği artıklar varsa tekrar temizleyin. Bu temizleme neticesinde tekrar 
enfeksiyon kapmış olma riskine karşı tekrar dezenfekte ediniz. Hasarlı veya yeterli bir şekilde 
temizlenemeyen enstrümanlar kullanılmamalı. 
Günlük dezenfektan solüsyonu değiştirilmesini tavsiye ederiz. Hijyenik plana göre hareket edildiğinde 
hafta 2-3 sefer dezenfektan solüsyonunun yenilenmesi daha gerçekçi ve uygundur. Değiştirme sıklığı 
genelde dezenfekte edilecek enstrümanların hacmi ve üzerinde birikmiş kirin yoğunluğuna göre 
değişmektedir. Bulutlanmış veya renk değişmiş solüsyonlar değiştirilmelidir. 
Bilinmesi gereken diğer bilgiler….. 
Temizlik öncesi kullanılacak alkalin solüsyonlarında BAG numarası veya CE belirleyicileri 
bulunmalıdır. 
 
Orta Kritik medikal cihazlar çoğu zaman sterilizasyon ihtiyaç duymaz. Daha fazla bilgi için +41(0)44 
226 44 44 arayınız. 
 
Kritik medikal cihazların tekrar işlenmesi kesinlikle tavsiye edilen prosedürlere uyulmalı. CJD 
(Creutzfeldt Jakob Hastalığı) ile enfekte olmuş hastaların tedavisi yapılırken doğru enstrüman tekrar 
işleme prosedürlerine çok önem taşımaktadır. 
 
 
OROLIN® Burbath 
Yıkama veya Kurutma ihtiyacı duymayan Yıldırım Kadar hızlı frez dezenfektanı. 
 
OROLIN® Burbath kullanıma hazır ve aldehit içermez, dental ve cerrahide kullanılan kesici uçların 
temizliği ve dezenfeksiyonunda kullanılır, (örn. Kemik kesici, çelik fezler, parlatıcılar, monte edilmiş 
uçlar, lastik tekerlek ve bitirim frezleri) OROLIN® Burbath çok geniş etki alanına sahiptir ve işlevi hızlı 
yapar. Protein tüketen ajanlar veçok versetil tensitler sayesi ile yüksek temizleme gücüne haizdir. 
OROLIN® Burbath kolaylıkla doğa ile geri dönüşüm sağlar ve çevreye zarar vermez. 
 
►Bir Dakika içerisinde comple bir işlev tamamlar 
►Kuvvetli temizleme gücü 
►Geniş etki alanı (tam bir virüs öldürücü) 
 
Kullanımı 
Kullanıma hazır olan bu sıvıyı bir küvet veya kabın içerisine dökerek dezenfekte edilecek frezlerin tüm 
yüzeylerinin sıvı içerisinde olacak şekilde yerleştirip etkisini göstermesi için belirlenen süre boynca 
bekletin (etiket üzerindeki belirtilmiş uygulama sürelerine uyunuz). Dezenfeksiyon işlemi 
tamamlandıktan sonra su ie yıkamayınız. Frezlerin kuruması için bekletiniz. Dezenfektan sıvısını 
haftalık veya kullanım sıklığına bağlı olarak daha erken bir süre içerisinde boşaltıp tazeleyiniz. 
Aliminyum, bakır veya alkole duyarlı materyalden yapılmış frezler ile kullanımı uygun değildir. 
 
 
Kapsam Alanı ve Uygulama 
► Dental ve Cerrahide kullanılan kesici uçların temizliğinde ve dezenfeksiyonunda kullanılır. 



► Kemik kesiciler, countersink frezleri, karbid frezler, öğütücüler, bitirim frezleri, pirinç malzemesinde 
yapılmış frez temizleme fırçaları, sivri uçlu ve cilalamada kullanılan fırçalar, lastik parlatma tekerleri 
► Aliminyum, bakır veya alkole duyarlı materyalden yapılmış frezler ile kullanımı uygun değildir. 
 
Materyal Uyumluluğu 
► Polietilen      Uyumlu 
► Polipropilen     Uyumlu 
► Dökme çelik     Uyumlu 
► Çelikten mamül emstrumenlar   Uyumlu 
► Çelik dental frezler     Uyumlu 
 
 
Sıkça Sorulan Sorular 
► Ellerimi ne zaman yıkamalıyım? 

Genelde çalışma gününe başlamadan önce, tedavi sürecinde iken göz ile görülebilir bir enfeksiyon 
var ise, arada mola verildiğinde öncesinde ve sonrasında ve çalışma günü sona erdiğinde. 

► OROLIN® Losyonu güç içerisinde birkaç sefer kullanabilir miyim? 
Evet. OROLIN® Losyonun içerdiği özel seçilmiş cilt koruyucu ajanları cildin nem dengesini korur ve 
sık yıkamadan ve kurulamadan medya gelen tahrişlere karşı koruyucu vazifesi görür. 

► OROLIN® Losyonu kullandıktan sonra ellerimi nasıl kurulayabilirim? 
Ellerinizi tek kullanımlık havlu yardımı ile kurulayınız. 

► Kalıp sabunların kullanılmamasını duydum. Bu doğrumu? 
Evet. Eller her zaman sıvı sabun ile yıkanmalıdır, kalıp sabun ile değil. Kalıp sabunundaki nem 
mikro organizmaların üremesi için ideal ortam yaratır. Bunun yanı sıra sabun artıkları alerjiye 
sebebiyet verebilir. 

 
Paket biçimi ve Aksesuarları 
50ml, 1 litre, 5 litre 
Dirsek duvar dispanserli (500 ml), Dirsek duvar  dispanserli (1 litre) 
 
İçerik (INCI doğrultusunda Komisyon direktifi 2006/257/EEC anlamında) 
 
Aynen yazılacak. 
 
Fiziki Özellikleri 
Renk:  Beyaz Sıvı 
Koku:  Limon Kokusu 
Raf Ömrü: 18 Ay 
pH-Değeri: Nötr 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



ASEPTOPRINT® Sprey 
Dental Ölçü maddeleri için hızlı spreyli dezenfeksiyon 
 
ASEPTOPRINT® Sprey kullanıma hazır Dental ölçü maddeleri ve ölçü kaşıklarının 
dezenfeksiyonunda kullanılır. Dezenfektanın içeriğinde aldehit olmadığından ölçü 
maddelerinde renk bozulmalarına sebebiyet vermez ve yüzeyde kan ve proteinin kalıntıları 
bırakmaz. ASEPTOPRINT® Sprey, ölçü maddesinin veya alçı modellerinin boyutsal 
dengesini ve stabilitesini etkilemez., en yoğun kontaminasyonda dahi yüksek dezenfekte 
etkisi gösterir. ASEPTOPRINT® Sprey özellikle K-Silikonlarda daha yüksek verim sağlar ve 
polisulift, aljinat, ve A Silikonlarında dezenfeksiyonu içinde kullanılabilir. Kolaylık doğaya geri 
dönüşebilir ve doğa dostudur.  
 
► Kısa bekleme süresi 
► Aldehit içermez 
► Geniş etki alanı 
 
Kullanımı 
Ölçü maddesini ve ölçü kaşığının tamamını ıslatın. Belirtilen bekleme sürelerine uyunuz. Su ile 
yıkamadan önce yüzeyi nazik bir şekilde siliniz. Alkol ile uyumlu materyallerde kullanınız. Hassas 
malzemeler üzerinde kullanmadan önce test edip kullanınız. 
 
Kapsam Alanı ve Uygulama 
► Dental ölçülerin dezenfeksiyonu ve temizliğinde kullanılır. 
► Aljinat, Polieter, polisülfi, A-Silikon ve KSilikonların yanı sıra ölçü kaşıkları, ısırma mumu, ortodonti 
araçlar, dental laboratuar enstrümanları ve protez malzemelerinde kullanımı için uygundur. 
 
Materyal Uyumluluğu 
► Polieter ölçü maddesi)    Uyumlu 
► Polisülfit ölçü maddesi)    Uyumlu 
► Aljinat ölçü maddesi)    Uyumlu 
► Silikon ölçü maddesi)    Uyumlu 
► Polietilen      Uyumlu 
► PTFE      Uyumlu 
► Polipropilin      Uyumlu 
► Silikon Kauçuk     Uyumlu 
► Kauçuk      Uyumlu 
► PVC      Uyumlu 
► Akrilik Cam      Uyumlu 
► Çelik      Uyumlu 
► Dökme Demir     Uyumlu 
► Bakır      Uyumlu 
► Pirinç Metali     Uyumlu 
 
Sıkça Sorulan Sorular 
► ASEPTOPRINT® Sprey ile ASEPTOPRINT® Likit arasındaki farklar nedir? 
ASEPTOPRINT® Sprey kullanıma hazırken ASEPTOPRINT® likit konsantredir. 
 
►ASEPTOPRINT® Likit kullanmadan önce ölçü maddelerini önden temizlemelimi? 
Hayır. ASEPTOPRINT® Sprey’in kuvvetli temizleme özelliği sayesinde önden temizliğe gerek 
yoktur. ASEPTOPRINT® Sprey aldehit içermez. 
 
►ASEPTOPRINT® Sprey’i dental ölçü maddelerine direkt spreyleyebilirmi? 
Evet. ASEPTOPRINT® Sprey kullanıma hazır dental ölçü maddelerinin hızlı dezenfeksiyon 
için kullanılır. 
 
 



Paket biçimi ve Aksesuarları 
1 litre sprey dahil. 
 
Etki Alanı / Kullanım Süresi 
Bakterisit/ Fungusit (1)    
(Temiz durumlarda)   30 Saniye 
(Kirli durumlarda)   30 Saniye 
Tüberklosit (1)   60 Saniye 
Mikobakterisit (M.avium)(1)  60 Saniye 
Hepatit B / HIV (2)   30 Saniye 
Hepatit C (3)    30 Saniye 
Papovavirüs (SV 40) (4)  60 Saniye 
 
1) Pratik koşullar altında yapılmış testler dahil Yüzey Dezenfektanları için DGHM Standard 
metotlarına uyumlu; 2) HBsAg Antijen testi; 3) BVDV taşıyıcı testi; 4) Zarflanmamış virüs 
 
DGHM Standard metotları ve EN 1040, EN 1275 (C. Albicans), uyumlu; DGHM/VAH listelenmiş. 
 
İçerik 100g’de 
20 g Etanol, 28 g 1-propanol, 0.056g Kuarteneri Amonyum Karması 
 
Fiziki Özellikleri 
Renk:  Şeffaf renksiz Sıvı 
Koku:  Alkol 
Raf Ömrü: 48 Ay 
pH-Değeri: Nötr 
 
 
OROCLEAN® Plus 
Çeşitli sakşın ünitelerinin temizliği ve dezenfeksiyonunda kullanılır. 
 
OROCLEAN Plus dental aspiratör,  


